
Sergei Lavrov: Vestens post-
kristne
messianisme  har  bragt  kaos
til verden
–  Vi  må  genindføre
menneskelige værdier
Leder fra LaRouchePAC, 18. januar, 2017 – Med blot to dage
tilbage  under  den  morderiske,  degenererede  Obama-
administration, og med nyvalgte præsident Trump, der lover at
gøre en ende på »regimeskifte« og genoprette relationerne med
Rusland, har den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov og
præsident Vladimir Putin taget fløjlshandskerne af med hensyn
til  den  trussel  mod  menneskeheden,  som  Obama  og  hans
controllers  repræsenterer.

På en årlig pressekonference tirsdag begyndte Lavrov med en
erklæring om det internationale samfunds svigt med hensyn til
at forenes imod terrorisme. Det er et »systemisk problem«,
sagde  han,  »sammensat  af  grundlæggende  uoverensstemmelser
mellem på den ene side den objektive orientering hen imod
dannelsen af en polycentrisk verden, og på den anden side,
handlingerne  fra  dem,  der  forsøger  at  holde  fast  ved  det
forældede  koncept  om  unipolaritet.  Jeg  refererer  til
dominansen af, ikke engang så meget én stat, som af en gruppe
af stater med deres egne værdisystemer«.

Og hvad er det for værdier, spørger han, som Vesten konstant
kræver, at Rusland og verden må vedtage?

»Det er sandsynligvis ikke de værdier, som bedstefædrene til
nutidens europæere proklamerede«, sagde Lavrov, »men noget nyt
og moderniseret, frit slag, ville jeg sige. Disse værdier
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kunne man kalde post-kristne. De er radikalt og fundamentalt i
strid  med  de  værdier,  der  er  nedarvet  fra  generation  til
generation i århundreder i vort land, og som vi ønsker at
værdsætte og videregive til vore børn og børnebørn. Når vi og
mange andre, under udenrigspolitiske kampe, konfronteres med
et krav om at acceptere disse nye, post-kristne, vestlige
værdier,  inklusive  eftergivenhed  og  en  universalitet  i  en
liberal tilgang til den enkelte persons liv, mener jeg, at det
er  uanstændigt  på  et  menneskeligt  niveau.  Men,  som
professionelle diplomater, er det en kolossal fejltagelse og
en totalt uacceptabel overvurdering af jeres egen indflydelse
på internationale relationer.«

Lyndon  LaRouche  responderede  på  disse  udtalelser  med  fuld
enighed. »Dette er ligesom Første Verdenskrig«, sagde han.
»Værdierne  af  det  19.  århundredes  Amerika  blev  ødelagt  i
Første Verdenskrig«, en krig, skabt af briterne med det formål
at ødelægge amerikansk samarbejde med Europa, især Tyskland,
omkring  international  nations-opbygning.  Den  optimisme,  der
karakteriserede  Alexander  Hamiltons,  John  Quincy  Adams’  og
Abraham  Lincolns  Amerika,  druknede  i  pessimismens  og
geopolitikkens  blod.

Putin advarede ligeledes om, at det »messianske« hysteri i
Vesten er gået så vidt, at de nu forsøger at gennemtvinge en
’farvet revolution’ mod den nyvalgte præsident i deres eget
land, en præsident, der har brudt med det kontrollerede miljø.

»Man har det indtryk«, sagde Putin tirsdag, »at, efter en
testkørsel  i  Kiev,  er  de  nu  parat  til  at  organisere  et
’Maidan’ i Washington, for at forhindre Trump i at indtage
embedet.«

Hertil bemærkede LaRouche, at det var truslen om at blive
myrdet,  der  tvang  den  valgte  præsident  i  Ukraine,  Viktor
Janukovitj,  til  at  flygte,  konfronteret  med  de
amerikanskstøttede, neonazistiske bøller på Maidan. I dag er
truslen om mord, for at stoppe Trump, en meget virkelig fare.



I hele Amerikas historie har det kun været de præsidenter, der
trodsede briterne og Wall Street, som blev ofre for politiske
mord.  I  dag  er  Londons  rolle  i  at  orkestrere  en  »farvet
revolution« imod Trump åbenlyst afsløret. Trump selv, i et
interview med Londonavisen Times mandag, gjorde nar ad MI6-
agent Christopher Steele for dennes vilde fabrikationer om
Trump, der skulle være kontrolleret af Moskva, og som blev
taget op og faldbudt af den amerikanske presse. Trump sluttede
ved  at  sige  til  Times-reporteren:  »Hvis  denne  fyr  er  en
britisk fyr, så har I en masse problemer.«

I sit interview sagde Lavrov, at »vore relationer med Kina er
de bedste nogensinde i vore to landes historie« og påpegede
Putins besøg i Kina i juni 2016. I denne uge er den kinesiske
præsident, Xi Jinping, hvis Silkevejsprogrammer er i færd med
at transformere verden, i Schweiz, hvor han i sin hovedtale
til Davos Forum sagde, at den finansielle krise var forårsaget
af »finanskapitalen, der udtog overdrevne profitter, og af, at
den finansielle lovgivning ikke havde håndteret dette«. Dette
er præcis LaRouchePAC’s budskab til Kongressen – hold Donald
Trump fast på sit valgkampløfte om at vedtage Glass-Steagall,
omgående, for at underkaste det bankerotte, finansielle system
lovmæssig konkursbehandling, før det bryder sammen og trækker
den vestlige verden ind i depression, og krig.

Det Nye Paradigme er inden for rækkevidde, hvis det lidende
folk i USA og Europa kan række ud efter stjernerne og, som
Wilhelm Tell i Schillers drama, sige til verden: »Nej, der er
en grænse for tyranens magt.« Den revolutionære gæringsproces,
som frembringer Brexit, Trumps valgsejr og flere valg i Europa
imod EU-diktaturet og de vanvittige, anti-russiske politikker,
frembyder  det  rette  momentum  for  en  sand,  international
renæssance, der udløser menneskehedens kreative evne til at
skabe en fremtid, der er mennesket værdigt.

Foto: Den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov holder sin
årlige pressekonference med en gennemgang af året 2016. (Kan
ses  med  engelsk  speak  her:



https://www.youtube.com/watch?v=YLl8t4XehXI)  

Kinesisk  medie  rapporterer,
at »Bælt-og-Vej«
får  støtte  fra
indflydelsesrig  tysk
politiker,
Helga  Zepp-LaRouche,  på
seminar i Stockholm
17. jan., 2017 – China Radio Internationals engelske webside,
CRIEnglish.com,  rapporterer  i  dag,  at  »Kinas  Bælt-og-Vej-
initiativ  har  fået  støtte  fra  en  indflydelsesrig,  tysk,
politisk  aktivist,  Helga  Zepp-LaRouche,  medstifter  af
Internationale  Schiller  Institut,  sagde,  at  Bælt-og-Vej-
initiativet  ikke  alene  var  en  god  idé,  men  også  meget
praktisk. Gennem at bygge infrastruktur, sagde hun, forbedres
folks levestandard og fattigdom lettes, gennem et fokus på
udvikling.

»Zepp-LaRouche talte på et indflydelsesrigt seminar (11. jan.)
i den svenske hovedstad Stockholm, med deltagelse af henved
100  personer,  de  fleste  af  dem  honoratiores  fra  diverse
ambassader i byen.

’Geopolitik har været årsag til de to verdenskrige, og jeg
mener, vi må gå over til menneskehedens fælles mål; jeg mener,
det absolut er den substantielle udfordring for os at løse. Og
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jeg  mener,  at  det  kinesiske  tilbud  om  at  få  en  win-win-
situation for alle lande i verden er det eneste, praktiske
initiativ på bordet’«, sagde LaRouche.

»Det  kinesiske  forslag  om  Bælt-og-Vej-initiativet  bringer
henved 60 lande sammen i Asien, Europa, Mellemøsten og Afrika,
for at fremme handel og samarbejde. Det blev først fremlagt
som forslag af den kinesiske præsident Xi Jinping i 2013 og
består af to hovedgrene – det Økonomiske Silkevejsbælte, og
det 21. Århundredes Maritime Silkevej.«

»Helga Zepp-LaRouche optrådte på seminaret som medforfatter af
en ny bog, Fra Silkevejen til Verdenslandbroen [sic], der er
blevet oversat til kinesisk, arabisk og flere andre sprog. I
denne  bog  udtrykker  hun  sin  stærke  overbevisning  om,  at
strategien  med  Bælt-og-Vej  er  et  godt  paradigme,  der  vil
erstatte geopolitik.«

»’Jeg mener, at det er en udvikling i den rigtige retning, for
i begyndelsen tænkte folk, at det er enten Kina eller Rusland,
eller Centralasien; enten nord eller syd, øst eller vest, men
i mellemtiden har det strategiske partnerskab mellem Rusland
og Kina løst dét problem.’«

»LaRouche  mener,  at  kun  gennem  udvikling  kan  krige  og
konflikter undgås, som hun føler, er de største fjender af
udvikling  og  byggeri  af  infrastruktur,  der  i  sig  selv  er
befordrende for udvikling og forbedring af menneskers liv.
Medforfatter Hussein Askary sagde, at deres bog havde til
formål  at  udarbejde  nogle  meget  praktiske  planer,  for
eksempel, hvordan Irak kunne finde sin plads i ideen om Bælt-
og-Vej.«

»’Man behøver ikke at sende penge til Irak eller selv Afrika,
for disse lande har resurser; det, som disse lande behøver, er
teknologi. Og det er, hvad Kina stiller til rådighed. Kina
leverer teknologi og spørger ikke, om man har penge eller ej,
for, når ens naboer bliver rigere, vil man selv drage fordel



af det, man skaber et marked, man skaber ny teknologi og
innovationer.’«

»Helga LaRouche forsatte med at sige, at hun mener, at Kina
vil blive en virkelig model for relationer landene imellem,
gennem samarbejdende udvikling.«

Artiklen ledsages af to fotos, der viser Zepp-LaRouche tale
ved arrangementet, samt dias-billedet, der viser »Bælt-og-Vej-
initiativet og LaRouche-planer«.

(Se  Helgas  tale  i  Stockholm  her:
http://schillerinstitut.dk/si/?p=17330)

Xi Jinping i Davos: Vær ikke
bange for at udforske en ny
verden
Leder fra LaRouchePAC, 17. januar, 2017 – Med verdens blik
rettet  mod  ham,  holdt  den  kinesiske  præsident  Xi  Jinping
hovedtalen for Davos Verdensøkonomiske Forum den 17. januar,
hvor han fremlagde det, hans Udenrigsministerium beskrev som
»en  gennemarbejdet  plan  for  det  menneskelige  samfunds
fremtidige  fremskridt«.

Xi sagde, at den globale finansielle krise var forårsaget af,
at  »finanskapitalen  udtog  overdrevne  profitter  og  af,  at
finansiel lovgivning ikke har håndteret dette«, og at der er
voksende  internationale  krav  om  fundamentale  reformer.  Han
præsenterede Kinas Bælt-og-Vej-initiativ som et åbent tilbud
til alle nationer, fordi »udvikling er af folket, ved folket
og for folket« og er baseret på voksende produktivitet baseret
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på  udviklingen  af  videnskab  og  teknologi.  Og  han
understregede, at menneskets historie »fortæller os, at man
ikke skal frygte problemer, men at de må konfronteres … Hvis
man er ræd for stormen og for at udforske en ny verden, vil
man før eller siden drukne i havet«.

Den totale intellektuelle og moralske bankerot af det gamle,
døende  paradigme  reflekteredes  godt  af  en  forvirret
establishment-deltager  i  Davos,  Moises  Naim  fra  Carnegie
Institut, der blot kunne sprutte: »Der er enighed om, at der
foregår noget enormt, på globalt plan og på mange måder uden
fortilfælde. Men vi ved ikke, hvad årsagerne er, eller hvordan
man skal håndtere det.«

Men dét ved Xi Jinping og Vladimir Putin, og dét ved ligeledes
Lyndon LaRouche og de amerikanere, der er kloge nok til at
lade sig lede af hans videnskabelige og strategiske tænkning.
Inkluderer dette mon den næste præsident i USA, Donald Trump?

Som Putin sagde ved en pressekonference i Moskva, mens Xi
endnu talte i Davos: »Jeg kender ikke hr. Trump … Jeg ved
ikke, hvad vil gøre på den internationale arena, så jeg har
intet belæg for hverken at angribe ham, kritisere ham eller
forsvare ham.« Det, der står klart, fortsatte han, er, at der
foregår »et ’Maidan’ i Washington for, at Trump ikke skal
indtage embedet … [og] at binde den nyvalgte præsident på
hænder og fødder, med hensyn til implementeringen af hans
løfter forud for valgkampagnen til det amerikanske folk og det
internationale samfund«. Med hensyn til dem, der lækkede det
løgnagtige dossier, så »er de værre end prostituerede, de har
ingen moralske grænser«, udtalte Putin med eftertryk.

Det,  der  står  på  spil,  er  epokegørende,  som  Helga  Zepp-
LaRouche understregede i en strategisk vurdering, der udgives
i det kommende nummer af EIR (se hele artiklen på dansk:
http://schillerinstitut.dk/si/?p=17403)

»Det  uhørte  hysteri  hos  de  etablerede  medier  og  de

http://schillerinstitut.dk/si/?p=17403


neokonservative på begge sider af Atlanten over Donald Trumps
valgsejr giver stof til et førsteklasses lærestykke i den
faktiske dynamik, der netop udfolder sig på den strategiske
scene. Det demonstrer med al mulig tydelighed og for selv den
mest naive tilhænger af den politiske korrekthed, at det her
ikke drejer sig om det ene partis interesser over for det
andet parti. Det drejer sig om et døende imperiums metoder
over for frembruddet af et nyt paradigme, hvis præcise indhold
endnu ikke er entydigt defineret, men som i hvert fald er et
nej til globaliseringen …

Dette imperium er ikke det samme som nationerne USA eller
Storbritannien; det er de oligarkiske kræfter, der får opfyldt
deres  krav  om  magten  fra  det  neoliberale,  transatlantiske
finanssystem  og  det  militære  forsvar  af  den  unipolære
verdensorden,  og  som  er  fuldstændigt  ligeglade  med  de
undersåtters ve og vel, der tilfældigvis også bor i deres
stater.  Det  er  mod  dette  imperium,  at  der  er  en  global
revolution i gang, og som er kommet til udtryk i både Brexit,
i Trumps valgsejr og i nejet til Renzis folkeafstemning i
Italien …

Imens vokser det nye paradigme frem i form af en ny, økonomisk
verdensorden, hvor BRIKS-staterne og Kinas politik med Den nye
Silkevej  tilbyder  et  win-win-samarbejde  til  alle  verdens
nationer, hvor alle kun kan vinde gennem gensidig fordel.
Såfremt  det  lykkes  for  Trump  at  samarbejde  med  denne  nye
kombination, hvilket man først vil få at se, når han er indsat
i embedet, kunne en ny æra for menneskeheden begynde, hvor
suveræne  nationer  samarbejder  om  et  skæbnefællesskab  for
menneskehedens fremtid, og hvor imperiets æra (endelig) bliver
lagt i graven.«   



Med Trump, der ser den nye
internationale  virkelighed,
er Obama og EU rasende
Leder fra LaRouchePAC, 16. januar, 2017 – Nyvalgte præsident
Trumps seneste og mest substantielle interview gør det ganske
klart, hvad det nye paradigme for verden er, i den umiddelbare
fremtid. Trump prioriterer en aftale om reduktion af atomvåben
og sandsynlige reduktion af sanktioner mod Vladimir Putins
Rusland.  Han  erklærer,  at  NATO  er  »forældet«,  og  at  dets
europæiske  medlemmer  hverken  støtter  dets  militær  eller
bekæmper  jihadistisk  terrorisme.  Han  forudsagde,  at  Den
europæiske Union sandsynligvis vil opløses, og at dette vil
være en god ting.

Til trods for de hysteriske udbrud, som dette interview med
Londonavisen Times og det tyske Bild Zeitung har frembragt fra
den europæiske elite og Obamas ambassadører dér, så ser Donald
Trump ganske enkelt den nye virkelighed – det nye paradigme –
og indikerer, at han muligvis vil være med til at skabe den.

Putins Rusland er ansvarlig for muligheden af at afslutte 15
års uafbrudte krige i Mellemøsten og Nordafrika, og for et nyt
sikkerhedskoncept, som han deler med Xi Jinpings Kina, og som
kan brække ryggen af international terrorisme. I morgen vil Xi
holde  hovedtalen  på  Davos  Verdensøkonomiske  Forum.  Han  er
ansvarlig for at være drivkraft bag en meget stor andel af den
økonomiske og produktive vækst i verden, og for at tilbyde »et
fællesskab  af  en  fælles  bestemmelse«  gennem  den  Nye
Silkevejsinfrastruktur, gennem at lede forskning og udvikling
af fusion, og gennem at lede udforskning af Månen.

Et USA, der er blevet af med Nobels Krigspris-præsident Obama,
tilbydes at tilslutte sig dette nye paradigmes institutioner
og handlinger.
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Frygt for og had til denne udsigt er kilden bag den intense
kampagne for anti-russisk, anti-Trump propaganda i USA, der
dirigeres fra britisk efterretning, men rækker dybt ind i en
»få  Trump  ned  med  nakken-specialenhed«  i
efterretningstjenester under Obama. Denne kampagne er forgæves
og destruktiv, og amerikanske »progressive« bør ikke lade sig
forlede til at tilslutte sig den.

Som EIR’s stiftende redaktør Lyndon LaRouche udtrykte det,
»Som  Trump  i  øjeblikket  går  frem,  vil  der  komme  en  stor
forandring internationalt. Det er ikke kun Trump. Det er de
andre elementer i systemet, der kommer sammen for at bringe en
kraft i spil, som vil dominere planeten.«

Vil den amerikanske befolkning, der har stemt for at afvise
det gamle paradigme med »globalisering, afindustrialisering«,
få den nye administration og Kongressen til at gøre det, der
er nødvendigt for at tilslutte sig den nye drivkraft for vækst
og videnskabeligt fremskridt?

En bevægelse fra en national, upartisk appel er i gang – og er
på denne webside – som kræver, at Trump, der lovede »det 21.
århundredes Glass/Steagall-lov« under sin valgkamp, foreslår
dette for Kongressen i sin første tale til dem. At gøre en
ende på Wall Street-kasinoets forgiftning af den amerikanske
økonomi er et første skridt. Men så findes der ingen statslig
kreditinstitution efter Hamilton-princippet, til at genskabe
Amerikas forældede, økonomiske infrastruktur – selv, når Kinas
statsmidler, som det her rapporteres, netop søger at få en
sådan institution, som gør det muligt for dem at investere i
en ny, amerikansk infrastruktur. Obama sagde til vælgerne, at
han  anså  revolutionen  med  fusionskraft/plasmateknologi  for
totalt  unødvendig,  og  privatiserede  NASA’s  store
udforskningsprogrammer,  med  en  forværrende  virkning.

Tiden  er  nu  inde  til,  at  amerikanerne  handler  for  deres
fremtid, ikke deres frygt.       



Tidligere  tjekkisk  præsident
kræver  ophævelse  af
sanktioner mod Rusland
14.  januar,  2017  –  I  et  eksklusivt  interview  sagde  den
tidligere præsident for den Tjekkiske Republik, Vaclav Klaus,
til Sputnik: »Jeg mener, det ville være fornuftigt at ophæve
[sanktionerne  mod  Rusland],  intet  er  opnået  med  disse
sanktioner, og den Tjekkiske Republik, mener jeg, er ikke
fanatisk tilhænger af disse sanktioner. Jeg mener, at disse
sanktioner utvivlsomt har svækket den russiske økonomi. Jeg
ville ved Gud gerne se en form for kvantitativ vurdering, hvor
det udtrykkes konkret. Jeg mener, at, på den ene side, så har
det svækket handel, men hvad der er vigtigere, så har det
forværret  investeringssituationen  og  ført  til,  at  flere
udenlandske selskaber ikke længere investerer i Rusland – og
det  er  en  alvorligere  virkning  end  indsnævringen  af
vareudvalget.  Jeg  ved  selvfølgelig,  at  nogle  af  vore
foretagender har betalt prisen. Jeg synes simpelt hen, det er
dumt.«

Anton Denisov fra Sputnik påpegede i sin artikel, ’Tjekkere
ønsker  handel  med  Rusland  og  afviser  euroen,  siger
ekspræsident  til  Sputnik’,  at  Klaus  ikke  er  den  første
tjekkiske leder, der kræver en ophævelse af sanktioner mod
Rusland. Nuværende tjekkiske politikere, inkl. præsident Milos
Zeman og parlamentsformand Milan Stech, har også opfordret til
en ophævelse af de anti-russiske sanktioner, skrev Denisov.

Klaus, der var landets anden præsident fra 2003-2013, langede
også ud efter euro-enhedsvalutaen. Han sagde: »Jeg er stor
modstander af euroen, jeg er stor modstander af en europæisk
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enhedsvaluta for meget forskellige lande. Og jeg mener, dette
er blevet bekræftet i praksis. Jeg kan heller ikke se nogen
grund  til,  at  den  Tjekkiske  Republik  skulle  gå  med  i
eurozonen. Derudover viser alle opinionsundersøgelser, at folk
ikke vil have det.«

Foto: Tidligere præsident for den Tjekkiske Republik, Vaclav
Klaus.

RADIO SCHILLER den 16. januar
2017:
1. del: Briterne forsøger at
bremse  Trump  med  LaRouche-
behandling//
2.  del  om  at  bygge  Kra-
kanalen  i  Thailand  og
Transaqua-projektet  omkring
Tchadsøen i Afrika
Med formand Tom Gillesberg

1. del:

2. del:
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Briterne  apoplektiske  ved
tanken om, at USA
kunne  tilslutte  sig
Menneskehedens fælles
skæbne  sammen  med  Kina  og
Rusland
Leder fra LaRouchePAC, 15. januar, 2017 – I dag ankom den
kinesiske  præsident  Xi  Jinping  i  Schweiz,  til  både  et
statsbesøg i denne nation, og for at holde hovedtalen i Davos
Økonomiske Verdensforum den 17. jan. Der ligger en særlig
ironi i Xis meget ventede tale for denne organisation: Davos
er måske det emblematiske, internationale forum for den døende
imperieorden, der hastigt er i færd med at blive erstattet af
det  Nye  Paradigme,  under  Xis  og  den  russiske  præsident
Vladimir Putins lederskab.

En artikel i Xinhua i dag gav forskud på nogle af de centrale
temaer, som Xi forventes at adressere, mht. indholdet af denne
nye orden »Et fællesskab af en fælles bestemmelse, et fælles
hjem for menneskeheden. Siden Xi for første gang fremlagde
dette  koncept  i  slutningen  af  2012,  har  det  formet  Kinas
tilgang  til  global  styrelse«,  skrev  Xinhua.  Bælt-og-Vej-
initiativet,  konceptet  med  win-win-samarbejde  og  et  »nyt
sikkerhedskoncept« for at skabe universel sikkerhed, er alle
en del af Xis politik. Xinhua citerede Tanq Qifang, en forsker
ved Kinas Institut for Internationale Studier, der forklarer:
»Konceptet  med  et  fællesskab  for  en  fælles  bestemmelse
transcenderer alle former for forskelligheder i menneskelige
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samfund og har de størst mulige fordele for alle som sit mål.«

Med alt at tabe er Det britiske Imperium intet mindre end
apoplektiske over den amerikanske, nyvalgte præsident Donald
Trumps udtalelser om, at han har til hensigt at normalisere
relationerne med både Kina og Rusland, som han atter gjorde
det klart i et interview med Wall Street Journal den 13. jan.
Briterne afslører sig selv voldsomt, i deres forsøg på at
invalidere Trump og torpedere enhver forsoning med Rusland i
særdeleshed. Som Londonavisen Guardian indrømmede, så »frygter
briterne, at en mere intens relation mellem USA og Rusland
under Trump kan risikere at efterlade Storbritannien ude i
kulden«.

I dag kommenterede Lyndon Larouche, at »som han [Trump] i
øjeblikket  går  frem,  vil  der  komme  en  stor  international
forandring. Det er ikke Trump alene. Det er de andre elementer
i systemet, der kommer sammen for at bringe en kraft i spil,
som vil dominere planeten. Ikke, fordi de bruger knytnæver,
men fordi de bruger hjerner. Jeg har altid foretrukket hjerner
frem for knytnæver«, bemærkede han.

Helga Zepp-LaRouche forklarede, at det, som briterne »forsøger
imod Trump, er en ’farvet revolution’. Trump udsættes for
tiden for en kampagne med løgne og »falske nyheder«, i lighed
med det, briterne i årtier hemmeligt har orkestreret imod
Lyndon LaRouche, som deres dødelige fjende. Der er ét enkelt
slag, der kan leveres for at gøre en ende på denne farvede
revolution,  erklærede  Zepp-LaRouche:  Indiker,  at  det,  man
gjorde mod Lyndon LaRouche, var den største uretfærdighed, for
hvilken USA har betalt en høj pris i årtier, og implementer
omgående LaRouches Fire Love, begyndende med en tilbagevenden
til FDR’s Glass-Steagall.

Hun  fortsatte:  Det  er,  fordi  i  hele  verden,  på  højeste
regeringsniveau, som vi har fået direkte og indirekte at vide,
»Lyndon LaRouche anses for at være den eneste amerikaner, de
kan stole på – simpelt hen fordi, han har bevist, at han er en



verdensborger såvel som en amerikansk patriot. Han har altid
befundet sig på dette niveau, som Xi Jinping nu taler om«, med
et fællesskab af en fælles bestemmelse for hele menneskeheden,
erklærede Zepp-LaRouche.

Foto: Den kinesiske præsident Xi Jinping med frue ankommer til
Schweiz, til både statsbesøg og deltagelse i Davos Økonomiske
Verdensforum.    

Xi Jinping i Schweiz og Davos
14. jan., 2017 – Den kinesiske præsident Xi Jinping vil besøge
Schweiz 15.-18. januar og vil – for første gang nogensinde for
en kinesisk leder – deltage i Davos Økonomiske Verdensforum.
Den kinesiske præsident vil begynde sit besøg den 15. jan. med
bilaterale  forhandlinger,  som  vil  forsætte  den  16.  jan.;
dernæst deltager han i Davos som taler, og den 17. jan. vil
han besøge FN’s kontorer i Genève.

I  et  interview  til  Xinhua  understregede  den  schweiziske
ambassadør til Kina, Jean-Jacques de Dardel, at fokus for
schweizisk-kinesiske  relationer  ligger  på  samarbejde  og
innovation. Allerede under den schweiziske præsident Johann
Schneider-Ammanns besøg i Beijing i april sidste år, indgik de
to sider en aftale om et Innovativt Strategisk Partnerskab.
Dette er den første aftale nogensinde af denne art, som Kina
har indgået med et andet land.

»Kina  ønsker  mere  innovation,  og  Schweiz  er  en  mester  i
innovation. I denne henseende er det fornuftigt at koncentrere
os om innovation for at fylde de bilaterale relationer med
liv«, sagde de Dardel. Både den schweiziske strategi »Industri
4.0« og den kinesiske »Made in China 2025« forfølger de samme
mål, dvs., at forbedre produktion, fjerne det unødvendige og
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styrke den teknologiske drivkraft for vedvarende udvikling,
sagde han.

Schweiz har besluttet at anerkende Kinas status inden for
markedsøkonomi. »Vi er overbevist om, at inklusion er bedre
end eksklusion«, sagde de Dardel.

Kina har forpligtet sig til multi-lateralisme og er parat til
at  spille  en  langt  større  rolle  i  beslutninger  omkring
verdensøkonomisk  politik,  sagde  ambassadøren.  Han  gav
eksempler på dette, inkl. den succesrige organisering af G20,
konceptet for og implementeringen af Silkevejsinitiativet og
landets  indsats  for  at  skabe  Asiatisk  Infrastruktur-
Investeringsbank  (AIIB).

Schweiz  var  det  første,  vestlige  land,  der  officielt
anerkendte Kina i 1950; det var det første land, der indgik en
frihandelsaftale med Kina i 2007, og det har også anerkendt
Kinas  fulde  status  i  WTO.  Det  schweiziske  elevatorfirma
Schindler var det første, vestlige foretagende, der indgik et
joint  venture-selskab  med  et  kinesisk  selskab  allerede  i
1970’erne. Schweiz og Kina har fortsat 20 samarbejdsformater,
fra  industrielle  til  andre  omkring  juridiske  spørgsmål  og
spørgsmål om menneskerettigheder. Den schweiziske ambassade i
Beijings chargé d’affaires, Alain Gaschen, kaldte Xi Jinpings
besøg  for  »et  vigtigt  skridt  fremad  i  udviklingen  af
bilaterale relationer«, i et eksklusivt interview med CCTV.

Som han har for vane, når han besøger et andet land, skrev Xi
Jinping en kronik om fredagen i Neue Züricher Zeitung forud
for sin ankomst. Han skrev: Den kendte schweiziske digter og
Nobelhædrede Carl Spitteler sagde engang, at der ikke findes
større lykke end at have venner, der deler det samme synspunkt
og  den  samme  skæbne,  som  én  selv.«  Han  gennemgik  også
historien om de to landes særlige relation, som refereret i
ambassadør Dardels interview med Xinhua

Foto: Præsident Xi Jinping i Kina.



NATO-vicegeneralsekretær
Gottemoeller:
Vi stoppede russisk invasion
af Baltiske Stater (!)
14. jan., 2017 – NATO-vicegeneralsekretær Rose Gottemoeller,
en  tidligere  højtplaceret  embedsmand  i  præsident  Obamas
Udenrigsministerium, var i Litauen til en sikkerhedskonference
den 12.-13. jan. Mens hun var der, gav hun et interview til
Baltic  Times,  hvor  hun  faktisk  hævdede,  at  NATO’s
troppedeployeringer  til  de  Baltiske  Stater  og  Polen  havde
forhindret en russisk invasion af disse lande. »Der var ingen
planer om, at amerikansk militær skulle komme tilbage til
Europa, før Ruslands truende opførsel over for de Baltiske
Stater,  over  for  NATO-alliancen  generelt,  og  før  den
oprustning, der har fundet sted, som jeg refererede til for et
øjeblik siden, såvel som også deres annektering af Krim«,
sagde  hun,  med  reference  til  ankomsten  af  en  amerikansk,
pansret brigade til Polen i denne uge. »Det, NATO-alliancen
gør,  understreger  vi  altid,  er  i  proportion  og  afmålt  og
defensivt, og det er virkelig sådan, NATO går frem på en
meget, også bevidst måde, hvor vi ikke haster ind i noget.«

Som sædvanligt for NATO’s vedkommende, så begyndte historien
omkring marts måned, 2014, da Rusland angiveligt skulle være
rykket ind i Krim (fakta er, at de aldrig havde forladt Krim,
da  de  opretholdt  flådebasen  i  Sevastopol),  og  de  (NATO)
udelukker således NATO’s ekspansion af historien, kontroversen
over  missilforsvaret,  den  voldelige  afsættelse,  støttet  af
Vesten, at den demokratisk valgte regering i Ukraine og mange
andre  tegn  på  NATO’s  aggression  over  for  Rusland  over  en
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periode på mere end 20 år. Ved at udelukke denne del af
historien,  kan  NATO  komme  med  det  argument,  at  det
»responderer« til russisk »aggression«, når kendsgerningen er,
at de russiske forholdsregler faktisk er responser til den
trussel, det ser komme fra NATO.

Foto: NATO-vicegeneralsekretær Rose Gottemoeller, i Litauen. 

Tysk  militærekspert:  Rusland
har  ingen  planer  om  at
invadere  Baltikum,  og  alle
ved det
13.  jan.,  2017  –  Pensionerede  tyske  oberstløjtnant  Jochen
Scholz sagde til Sputnik, at der er flere aspekter til USA’s
deployering af tropper til Polen, som alle udgør en del af et
spil, der skal retfærdiggøre USA/NATO’s militære opbygning og
sabotagen  af  amerikansk-russiske  relationer  under  den
tiltrædende  Trump-administration.

»For  det  første  forsøger  Obama-administrationen  og
forsvarsminister Ashton Carter at lægge en snublesten i vejen
for den tiltrædende præsident. For det andet skal den tyske og
europæiske offentlighed have at vide, hvor farlig, Rusland er,
og  hvordan  Rusland  er  en  trussel  mod  nabolande  såsom  de
Baltiske Stater. Det tredje punkt er, at sådanne handlinger
bruges til at overtale offentligheden til at spendere flere
penge på militæret«, fortsatte Scholz.

»Og,  afhængig  af,  hvordan  Rusland  responderer  til  denne
deployering,  vil  der  måske  komme  et  fjerde  argument,  der
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siger, ’der kan I selv se; vi forsvarer blot Baltikum, men
russerne har omgående reageret og bygger offensive styrker
her’«, sagde Scholz. »De ved udmærket godt, at Rusland ikke
har nogen planer om det [at invadere de Baltiske Lande]. Det
er  en  del  af  spillet.  Man  opdigter  en  trussel,  der  ikke
eksisterer, med det formål at retfærdiggøre større militær
tilstedeværelse og større forsvarsudgifter.«   

Foto:  Pensionerede  tyske  oberstløjtnant  Jochen  Scholz  til
Sputnik, 12. jan.

Tidligere  NATO-chef  advarer
om  »søvngængeri«  ind  i  en
konfrontation med Rusland
13.  jan.,  2017  –  I  bemærkninger  for  det  britiske  Overhus
advarede Sir George Robertson, tidligere NATO-generalsekretær
(1999-2003), Storbritannien – og Vesten – om, at de muligvis
er ved at »gå i søvne ind i en potentiel katastrofe« med
konfrontation med Rusland, iflg. avisen Daily Mail.

»Vi må være opmærksomme på og handle på de iboende farer i den
aktuelle konfrontation mellem Rusland og Vesten«, intonerede
han.  »Uden  den  Kolde  Krigs  snubletråde  og
advarselsarrangementer er vi i alvorlig fare for at begå en
fejl  eller  fejlberegning,  med  potentielt  katastrofale
resultater.  Vi  har  en  optimisme-krise  –  vi  håber  på  det
bedste, og forsømmer at forberede os på det værste.«

Robertsons  bemærkninger  blev  rapporteret  i  sammenhæng  med
udtalelser af det højtplacerede Tory-parlamentsmedlem Crispin
Blunt, leder af udenrigsudvalget, og som sagde, at, bortset
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fra krig, så er relationerne mellem Storbritannien og Rusland
»så dårlige, som de kan blive« og tilføjede, at den gensidige
»officielle skænderi-konkurrence mellem UK og Rusland ikke er
til  fordel  for  nogen  af  landene  eller  for  videre
internationale  relationer«.   

Foto: Tidligere NATO-generalsekretær Sir George Robertson.

Moskva:  Obamas  seneste
militære  deployeringer  har
til hensigt
at  komplicere  amerikansk-
russiske relationer for Trump
13.  jan.,  2017  –  Henved  2700  amerikanske  tropper  (ud  af
forventede 3500) ankom i denne uge til Polen for at overtage
de  Abrams  tanks  og  andet  udstyr,  der  blev  losset  i
Bremerhaven, Tyskland, for en uge siden og dernæst sendt via
jernbane til Polen. Der er allerede små grupper af amerikanske
specialenhedsstyrker i hver af de Baltiske Stater, og man er
ved at lægge grunden til en formation af en amerikanskledet
NATO-bataljon i Polen.

Det ses alt sammen i Moskva som en provokation, ikke alene mod
selve  Rusland,  men  også  mod  fremtidige  amerikansk-russiske
relationer.

»Vi  anskuer  disse  handlinger  som  endnu  et  eksempel  på
provokerende militær aktivitet tæt på Ruslands grænser inden
for rammerne af en berygtet linje, der går ud på at inddæmme
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Rusland«,  sagde  talskvinde  for  det  Russiske
Udenrigsministerium,  Maria  Zakharova  i  går  under  sin
pressebriefing. Hun sagde, at formålet med disse bestræbelser
er forsøget fra den afgående Barack Obama-administrations side
på  at  »komplicere  så  meget  som  muligt  situationen  i  de
bilaterale relationer og gøre de nye, amerikanske myndigheder
til gidsel for dens systematiske og temmelig fjendtligtsindede
politik over for Rusland«. Rusland må tage denne amerikanske
militæropbygning tæt på sine grænser i betragtning i sin egen
militære planlægning, bemærkede hun. »Vi håber, at den nye
amerikanske regering ikke vil handle i overensstemmelse med
denne  linje,  som  er  et  åbenlyst  dødvande,  og  som
fremprovokerer konfrontation mellem vore lande«, sagde hun.

Talsmand  for  Kreml,  Dmitri  Peskov,  sagde  ligefremt  til
reportere i går, at ankomsten af tropperne i Polen udgør en
trussel mod Rusland.

»Ethvert land kan anse en opbygning af udenlandsk militær
tilstedeværelse tæt på sine grænser som noget negativt, og vil
gøre det. Det er præcis sådan, vi ser det«, sagde han. »Vi
fortolker dette som en trussel mod os og som handlinger, der
udgør en fare for vore interesser og for vores sikkerhed.«
Peskov påpegede, at »et tredjeland er i færd med at opruste
sin militære tilstedeværelse tæt på vore grænser i Europa«.
»Dette  land  er  ikke  engang  selv  europæisk«,  sagde  han  og
tilføjede,  at  størrelsen  af  det  militære  kontingent  var
ligegyldigt. »Om det er et tusinde eller ti tusinde, det er
det samme«, understregede han.

Foto: Talskvinde for det Russiske Udenrigsministerium Maria
Zakharova under en af sine ugentlige briefinger til pressen.
   



Amerikanske  marinesoldater
ankommer til Norge
11.  jan.,  2017  –  Et  forstærket  kompagni  amerikanske
marinesoldater  lander  i  Norge  i  denne  uge,  i  hælene  på
ankomsten af tanks og andet udstyr til den 3. brigade, 4.
infanteridivision, til Bremerhaven, Tyskland, i sidste uge.
Marinesoldaterne  vil  blive  i  en  seks  måneders  rotation,
hvilket gør det muligt for dem at deltage i en langt mere
intensiv træning, især i et arktisk miljø, end det ellers
ville være muligt. Senere på vinteren vil de deltage i en
fælles amerikansk-britisk-norsk øvelse ved navn Joint Viking.
De vil også få mulighed for at komme til De baltiske Lande.

Marinesoldaterne vil være baseret på Flyvestation Værnes lige
uden for Trondheim i det centrale Norge, hvor de har adgang
til at benytte et forud deployeret lager af tanks, lastbiler
og andre køretøjer, der er i depot i grotter med aircondition.

Depotet stammer tilbage fra 1982, men dette bliver første
gang, udenlandske tropper er blevet udstationeret på norsk
jord, siden nazisternes besættelse under Anden Verdenskrig.

Foto: USA har deployeret enorme mængder militært udstyr til
Norge, hvor det er i depot i grotter med aircondition. Foto
fra februar, 2016.

Tidligere  tyske
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forbundsdagsmedlem  Willy
Wimmer  om
»Krigsetablissementet«  imod
Trump
12. jan., 2017 – Tidligere medlem af den tyske Forbundsdag,
Willy  Wimmer,  har  afsløret  en  koalition  af  Demokrater  og
Republikanere, der nægter at acceptere Donald Trumps valgsejr.
Til RT sagde Wimmer: »Når man ser på situationen i Washington,
så mener jeg, at de, der tabte valget, ikke er villige til at
acceptere den nye præsident, hvis navn er Trump.« Wimmer, der
er  alvorlig  bekymret,  siger,  at,  »det,  der  foregår  i
Washington, lyder som starten på en borgerkrig«. [Sådan lyder
det virkelig, når man læser Washington Post.]

Donald Trumps planer om at opbygge gode relationer med andre
lande  er  et  hårdt  slag  mod  krigsetablissementets  høges
verdensanskuelse  blandt  Demokrater  og  Republikanere,  såsom
senator John McCain.

»Der findes et netværk af modstand imod den præsident, der vil
indtræde i embedet den 20. januar, og jeg mener, at, når man
ser på virkeligheden i Europa, ønsker folk i alle europæiske
lande  at  eksistere  med  gode  relationer  til  den  Russiske
Føderation«, sagde Wimmer. Kampagnen, der har til hensigt at
bagvaske Trump, ligner den metode, som de etablerede medier
brugte til at dæmonisere Rusland, tilføjede han.

»Der  findes  ingen  fjendtlige  følelser  [mellem  Rusland  og
Europa], fjendtligheden er organiseret på en meget kunstig
måde,  og  det  er  samme  metode  for  organisering  af
fjendtligheder, som vi nu ser imod Trump … Dette gør det
ganske  klart,  at  der  findes  et  netværk  af  Demokratisk  og
Republikansk krigsetablissement i Washington, og de er ikke
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villige til at acceptere stemmeurnerne … Jeg mener, at alle i
Europa ønsker at se en Trump i embedet, som forfølger den
politik, han forklarede under kampagnen, og satse på gode
relationer  med  andre,  inklusive  den  Russiske  Føderation«,
sagde Wimmer.

Foto: Tidligere medlem af den tyske Forbundsdag for CDU, Willy
Wimmer, til RT: … »det, der foregår i Washington, lyder som
starten på en borgerkrig«.             

NYHEDSORIENTERING  JANUAR
2017:
Farvel til krigens paradigme?

Hvad vi skal gøre – nu!
I USA, i lighed med Danmark og andre lande, er der nogle helt
afgørende ting, der må gennemføres, som Lyndon LaRouche har
fremført  som  fire  nødvendige  love,  der  må  implementeres
omgående.

1) Der skal indføres en Glass/Steagall-bankopdeling, men under
den overskrift er der mange andre ting, der må ske. Man må gå
igennem bankernes og finansverdenens aktiviteter i lighed med
det, man gjorde i USA, da Roosevelt blev indsat som præsident,
så  man  får  renset  op  og  får  adskilt  tingene  i  legitime
finansielle aktiviteter, der er vigtige for realøkonomien, og
så spekulation, som skal helt ud af de normale banker. Man vil
så få nogle mindre almindelige banker, som man kan hjælpe,
hvis  de  får  problemer,  mens  alle  de  andre  spekulative
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aktiviteter  ikke  får  lov  til  at  belaste  staten  og
skatteyderne,  når  de  får  problemer  pga.  fejlslagne
spekulationer.  Derefter  skal  der

2)  skabes  kredit  til  investeringer.  Staten  må  gå  ind  og
regulere det ovenfra og i den udstrækning, det er nødvendigt,
med statslige kreditter sikre, at der bliver foretaget de
nødvendige  investeringer  i  samfundet  og  dets  produktive
aktiviteter. Det skal bl.a. udmønte sig i

3)  store  infrastrukturprojekter,  der  kan  opgradere  hele
økonomien. Man kan bare skele til de enorme investeringer,
Kina har foretaget siden 2008, hvor Kina har brugt over 1000
mia. dollars om året på infrastruktur og i dag har verdens
største og bedste netværk af højhastighedstog. Programmet for
Den  Nye  Silkevej  er  da  også  centreret  om  opbygning  af
grundlæggende infrastruktur, ikke blot i Kina, men i stadig
større dele af verden. Når det gælder Danmark, har vi et
forældet jernbanenet, der skal fornyes i form af et nationalt
magnettognet  eller  højhastighedstognet  i  forbindelse  med
bygningen af en Kattegatbro. Vi skal så hurtigt som muligt
have  bygget  den  faste  forbindelse  over  Femern  Bælt  og  en
Helsingør/Helsingborg-forbindelse. Der er masser af motorveje
og andre projekter, der bare venter på at blive bygget. Der er
så meget, der skal bygges, at vi kommer til at planlægge,
hvordan  vi  kan  få  nok  kvalificeret  arbejdskraft  og
byggekapacitet  for  at  kunne  få  alle  de  mange  projekter
realiseret. Alle disse projekter er nødvendige som en del af
at  løfte  den  danske  økonomi  op  på  et  højere
produktivitetsniveau, og samtidig skal vi have langt mere gang
i forskning og udvikling.

 

Download (PDF, Unknown)

http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2016/10/nyhed1701.pdf


Ansigt  til  ansigt  med  det
ukendte
Leder fra LaRouchePAC, 12. januar, 2017 – Ingen mennesker i
USA  kan  undgå  at  mærke  den  anstrengte  atmosfære  af
forventning, der gennemtrænger disse første dage af året 2017.
På den ene eller anden måde er Bush/Obama-tyranniets seneste
seksten, blodige års vante sandheder ved at være forbi; vi
står alle ansigt til ansigt med det ukendte. Omkring denne
udvikling,  og  sættende  betingelserne  for  den,  er  en
fuldstændig  ny,  revolutionær  situation  på  hele  det
internationale plan, som det store flertal af amerikanere ikke
har den fjerneste idé om.

Samtidig er nogle af vore lavereplacerede lakajer for Det
britiske Imperium, i takt med, at dagen for indsættelse af den
nye præsident nærmer sig (20. januar), hvide i ansigtet af
frygt. Vil de miste nogle af deres privilegier? Hvad vil der
ske med dem? De synes at være ved at gå fra forstanden med
deres skrigeri om stadig mere vilde fupnumre imod den nyvalgte
præsident. I stedet for denne galskab skulle de hellere se
til, at de »fortryder, angrer og gør godt igen«, som patrioten
Andrew J. Bacevich skrev 9. jan. i en artikel.

I mellemtiden håber det, af de store nyhedsmedier ignorerede,
og derfor ukendte af dem, der læser disse, store flertal af
amerikanere, der har måttet bide i græsset i seksten år og
længere, at de omsider kommer på en bedre kost.

Men vi står alle, uden undtagelse, og stirrer ind i ansigtet
på det ukendte og uforudsete – det uventede. Og de, der først
lander på deres fødder igen, parat til at handle, så det
skaber resultat, vil starte ud med en stor fordel. Vi må være
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disse  første.  Det  bliver  ganske  bestemt  ikke  de  ynkelige
lakajer i pressen, eller bureaukraterne uden samvittighed, og
som i øjeblikket (men ikke ret meget længere) står i spidsen
for »efterretningstjenesterne«.

Og derfor er der ingen, der ved, hvad de skal gøre. Hvordan
kan  vi  undgå  et  overhængende  kollaps  af  finanssystemet?
Hvordan kan vi få en reel, økonomisk genrejsning? Hvordan
passer vi ind i det globale system? Hvor er menneskeheden på
vej hen? Kun de af os, der har kæmpet for at gøre Lyndon
LaRouches opdagelser til vore egne, kender blot de første
skridt til besvarelse af disse presserende spørgsmål.

Det er af disse grunde, at alle lige pludselig lytter til os.
De kræver at forstå LaRouches Fire Love – for hvem ellers har
svaret? Uden afgørende input fra Lyndon LaRouche, vil vi ikke
blive i stand til at komme ud af dette rod. Og læren af
gårsdagens  LaRouchePAC-mission  til  Capitol  Hill  går  endnu
videre end til en ny modtagelighed for genindførelse af Glass-
Steagall, og især for LaRouches Fire Love, efter Hamiltons
principper. Den går videre end det, til at omfatte det enorme
indtryk,  som  dér  blev  skabt,  af  Schiller  Instituttets
musikdirektør  John  Sigerson,  med  sin  briefing  om
højtideligheden den 7. jan. ved Tåremindesmærket i Bayonne,
New  Jersey,  hvor  Schiller  Instituttets  New  York  Borgerkor
deltog. Dette repræsenterede sjælen i Manhattan-projektet, et
af Lyndon LaRouches seneste store bidrag til at redde USA, og
menneskeslægten.

Og I har endnu ikke set det halve af det!



Gennembrud  for  Schiller
Instituttet i svenske medier
Fra  vores  svenske  søsterorganisations  Ulf  Sandmark  har  vi
modtaget følgende korte rapport om en artikel om Schiller
Instituttet i Sundsvalls Tidning den 2. januar, 2017:

»Sundsvalls Tidning bruger Mats Lönnerblads artikel, ’Fred i
Stedet for geopolitisk kaos – Schiller Instituttet peger på en
løsning’, til at vise en udvej i det nye år. Dette er den
bedste artikel om Schiller Instituttet nogensinde!«

Et uddrag af artiklen lyder:  

»Alle  vil  have  fred,  men  det  geopolitiske  kaos  vokser.  I
stedet for, at landene vedtager de love, som flertallet vil
have, får økonomiske, monopolitiske særinteresser lov at råde.
En ny, mere human orden, som ville gavne både velfærdstaterne
og  udviklingslandene,  må  have  prioritet.  Nu  tvinges  unge
mennesker til at vokse op i en verden af rædsel uden at kunne
glæde sig over humanisme og menneskelighed, og bliver snydt
for deres løfte.      

Det  er  derfor  på  høje  tid  at  forsøge  at  generobre  den
humanistiske tradition, som Schiller Instituttet skriver om i
sin rapport [»Den Nye Silkevej bliver til Verdenslandbroen«],
og  som  også  filosoffer  som  G.W.  Leibniz  og  William  Penn
efterlyser.  Dér  kan  vi  begynde  at  virke  for  en  retfærdig
verdensorden, hvor nationale, suveræne republikker forenes for
en fælles udviklingsplan, som gavner alle.«

http://www.st.nu/kultur/fred-i-stallet-for-geopolitiskt-kaos-s
chillerinstitutet-visar-pa-en-vag
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For  fredens  skyld  må  Obama
opgive sin Nobelpris
Leder fra LaRouchePAC, 10. januar, 2017 – Med blot få dage
tilbage af sit præsidentskab fortsætter Barack Obama med at
optrappe  en  potentiel  krigskonfrontation  med  Rusland,  mens
hans regimeskiftkriges dødbringende kaos, i Libyen, Yemen og
Afghanistan, fortsat forværres.

Foruden en ny, hurtig deployering af yderligere 6.000 soldater
til Ruslands grænser, med fuld jord-og-luft kampbevæbning, er
Obama og hans Pentagonchefer gået i gang med at skabe en 2.000
mand  stærk  »dræberenhed«,  der  skal  uddannes  til  at  myrde
nordkoreanske ledere. Obama har indledt, været med til at
starte eller fortsat ni separate krige, mens han har været
præsident, alle uden bemyndigelse fra, eller blot væsentlige
konsultationer med, Kongressen. Han er den eneste præsident i
USA’s historie, der har været i krig hver eneste dag i to
konsekutive  embedsperioder,  som  kongresmedlem  Ron  Paul
påpegede på sin webside 9. jan. Hans dronedrab stiller George
W. Bush’ i skyggen, og hans erklærede politik for dronedrab
fjerner grundlæggende set enhver grænse for præsidenters magt
til at dræbe via droner overalt i verden.

Nogle af disse handlinger, såsom Obamas massive, $115 mia.
store  bevæbning  af  saudiarabiske  styrker  for  at  bombe  og
invadere Yemen, har haft et sandt folkemord til følge; nogle
af  disse  handlinger  har  næret  fremvæksten  af  flere
terroristgrupper; andre truer med generel krig med Rusland
og/eller Kina.

At denne krigspræsident kan prale med en Nobels Fredspris er
en vederstyggelighed og en trussel mod freden, både i krigen i
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Syrien, og i hele verden.

Den  9.  jan.  krævede  Schiller  Instituttets  præsident  Helga
Zepp-LaRouche,  at  præsident  Obama  tilbageleverede  Nobels
Fredspris, som han fik i 2009 kort tid efter, at han overtog
embedet. Pentagon har netop annonceret »dræberenheden« i Korea
– en afgående præsident sammen med en koreansk regering, der
selv er ved at blive fjernet gennem en rigsretssag! – samt de
store, nye styrker, der nu deployeres, for at »standse russisk
aggression« i Europa.

Det  er  nødvendigt  at  respondere  til  sådanne  eskalerende
krigshandlinger i Obamas sidste dage i embedet, med et krav
om, at han omgående skal tilbagelevere sin Nobels Fredspris;
og at dette krav udbredes internationalt og fortsætter efter,
at han har forladt embedet.

Hvis Obama tvinges til at opgive sin uretmæssigt tildelte
Fredspris, vil hans administrations forsøg på at tvinge det
tiltrædende  Trump-team  til  at  fortsætte  disse  krige  og
stormagtskonfrontationer blive slået ned. Hans sidste øjebliks
optrapninger er nu i færd med at skabe så meget kaos og
forvirring for hans efterfølger som overhovedet muligt.

Krigene, og truslerne om krige, kan få deres helt eget liv,
med mindre de tilbagevises, og det på en synlig og stærk måde.

For  fredens  og  udviklingens  skyld  må  Obamas  fredspris
inddrages  eller  opgives.    

    



RADIO SCHILLER den 9. januar
2017:
USA  efterretningsrapport  har
ingen  beviser  om  russisk
hacking af valget//
Obamas militære provokationer
Med formand Tom Gillesberg

Korrupte  efterretningsfolk
bag  Obama  afsløret  som
løgnere;
USA  må  alliere  sig  med
Rusland og Kina
Leder fra LaRouchePAC, 8. januar, 2017 – Én dag efter den
nyvalgte præsident Donald Trump mødtes med direktør for den
Nationale Efterretningstjeneste James Clapper, chef for CIA
John Brennan og chef for NSA Michael Rogers, der intenderede
at overbevise ham om, at Rusland, og Putin personligt, er ude
på at ødelægge det amerikanske, demokratiske system, udstedte
nyvalgte  præsident  Trump  en  erklæring,  der  sandfærdigt
identificerede  Amerika  og  den  amerikanske  befolkning  og
frembød et konkret skridt hen imod løsningen:
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»At have gode relationer med Rusland er en god ting, ikke en
dårlig ting. Kun ’dumme’ mennesker, eller tåber, ville tænke,
at det er dårligt! Vi har problemer nok i verden uden endnu
ét. Når jeg bliver præsident, vil Rusland have meget mere
respekt for os, end de nu har, og begge lande vil, måske,
arbejde  sammen  for  at  løse  nogle  af  de  mange  store  og
presserende  problemer  og  spørgsmål  i  VERDEN.«

Denne  sandhed  kom  til  udtryk  gennem  LaRouches  Schiller
Institut  i  lørdags,  i  en  smuk  demonstration  af  det  sande
venskab mellem det amerikanske og russiske folk, som kan og må
genetableres  omgående.  En  mindebegivenhed  blev  afholdt  ved
Tåredråbemindesmærket i Bayonne, New Jersey – det mindesmærke,
som  blev  skænket  af  den  russiske  regering  for  at  ære  de
mennesker, der blev dræbt i terrorangrebene mod USA. (se:
https://en.wikipedia.org/wiki/To_the_Struggle_Against_World_Te
rrorism)

Ved  begivenheden  fremførte  Schiller  Instituttets  Kor  både
Ruslands nationalhymne (på russisk) og USA’s nationalhymne (på
engelsk), og der var også indlæg af New Yorks Politikorps’
Ceremonienhed; af den Russiske Føderations første, permanente
vicerepræsentant til FN; forkvinde for 11/9-Familier Forenede
for Juridisk Retfærdighed mod Terror; Bayonne Brandmandskorps;
og Schiller Instituttet. Begivenheden fandt sted for at ære
dem, der mistede livet i det russiske Tu-154 flystyrt juledag,
og især de 64 medlemmer af Alexandrov Ensemblet (kendt som Den
røde Armés Kor), som omkom på vej til Syrien for at dele deres
musik og dedikation til kultur med det syriske folk. Se en 24
minutters  video  af  begivenheden  på
https://www.youtube.com/watch?v=Fchk5m8HJe0&feature=youtu.be

Dræbermaskinen under Obama bruger også sine sidste dage i
embedet til at underminere Trumps forpligtende engagement til
at  afslutte  de  kriminelle  »regimeskiftkrige«,  der  har
forvandlet de seneste 16 år under Bush og Obama til en æra med
ondskab  og  blodsudgydelser  uden  fortilfælde  i  amerikansk
historie,  samtidig  med  et  forsøg  på  at  styre  den  nye
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administration  gennem  militære  konfrontationer  med  både
Rusland og Kina. Samtidig med, at Obama deployerede et enormt
antal  tanks,  helikoptere  og  andet  militærudstyr  til  den
russiske grænse i Europa i løbet af weekenden, har han også
deployeret  atomhangarskibsgruppen  U.S.S.  Carl  Vinson  til
Stillehavet,  der  er  timet  til  at  ankomme  til  asiatiske
farvande i nærheden af Kina samme dag, som Trumps indsættelse
finder  sted.  I  Sydkorea  har  Obama  fået  autorisation  fra
præsident Park Geun-hyes regering – som selv konfronteres med
en rigsretssag, der kunne gøre en ende på dens administration
i løbet af få dage – der giver USA tilladelse til at etablere
et 1000 til 2000 mand stort »drabsteam«, der har »opgaven at
eliminere Pyongyangs krigskommando, inklusive Kim Jong-un, og
paralysere  dens  funktioner«,  ifølge  Sydkoreas  største
nyhedstjeneste, Yonhap. En sådan provokation må både afsløres
og afsluttes omgående.

Verden  har  kun  to  muligheder  –  økonomisk  kollaps  og
verdenskrig under den imperiale sammenhæng, der udgøres af
London/Wall Street, og som kontrollerede både Bush og Obama,
eller også et revolutionært skifte, der reflekterer Amerikas
historiske rødder i Alexander Hamiltons principper, og som gør
det muligt for USA at tilslutte sig Rusland og Kina og deres
fælles bestræbelse på at knuse terrorisme og samtidig opbygge
moderne  nationalstater  gennem  udviklingen  med  den  Nye
Silkevej,  som  Kina  har  lanceret.

LaRouche-organisationen er helt fokuseret på den presserende
opgave, der konfronterer den nye Kongres og den nye præsident:
implementer Glass-Steagall nu og knus således Wall Streets
hasardspilsboble og genopliv Amerikas forpligtende engagement
til  videnskabens  fremskudte  grænser,  og  hæv  således  den
produktive og kulturelle platform for alle amerikanere. En
appel, der nu omdeles af LaRouchePAC, kræver, at Donald Trump
lever  op  til  sit  kampagneløfte  om  at  implementere  Glass-
Steagall  og  kræver,  at  han  annoncerer  dette  i  sin
indsættelsestale  og  i  sin  Tale  til  Unionen  (se



http://schillerinstitut.dk/si/?p=17198  ).

Vi befinder os i et af historiens enestående øjeblikke, hvor
denne  transformation  er  mulig,  og  nødvendig,  for  den
menneskelige  art  som  helhed.

POLITISK  ORIENTERING  den  5.
januar 2017:
Farvel til 2016, Obama og det
gamle paradigme.
Se også 2. del.
Med formand Tom Gillesberg:

Lyd: 

RADIO SCHILLER den 3. januar
2017:
Året  2017:  Hvor  vi
konsoliderer  verdens  nye
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Silkevejsparadigme
Med formand Tom Gillesberg

 

Tyskland går frem med hjælp
til Aleppo – Omgående fokus
på lægehjælp
27. dec., 2016 – Den tyske udviklingsminister Gerd Müller har
præsenteret et hjælpeprogram for Aleppo, hvor hovedfokus vil
ligge på at genopbygge byens sektor for lægehjælp. Omkring
1.000  syriske  læger,  kirurger  og  sygeplejersker,  plus
yderligere 200 personel til behandling for traumer, vil blive
finansieret med 15 mio. euro fra hans ministerium hen over de
kommende 30 måneder.

Müller  opfordrede  andre  lande  til  at  bidrage  til
genopbygningen  af  Aleppo  og  sagde,  at,  efter  det
internationale samfunds stater har forholdt sig passive under
hele denne krig, »må der nu komme en humanitær indsats for
befolkningen  i  Aleppo«.  Situationen  for  lægehjælp  er
katastrofal, sagde Müller og advarede om, at, hvis der ikke
kommer  omgående  lægebehandling  og  pleje  til  tusinder  af
syriske børn, vil de ikke overleve den kommende vinter. Ud
over  Aleppo  har  13  millioner  syrere  et  akut  behov  for
humanitær hjælp, og 90 % af disse mennesker har behov for
medicin.

Foto:  Situation  for  lægehjælp  i  Aleppo,  og  andetsteds  i
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Syrien,  er  katastrofal,  og  især  vil  mange  børn  med
forbrændinger, diverse lemlæstelser og alvorlige traumer ikke
overleve  vinteren  uden  læge-  og  medicinhjælp  fra  det
internationale  samfund.

Den  presserende  opgave  for
det nye år:
Sæt dagsordenen for USA
Leder fra LaRouchePAC, 27. december, 2016 – I denne uge udgav
Kina sin rapport, »Kinas aktiviteter i rummet i 2016«, med en
gennemgang af rumprogrammets præstationer igennem de seneste
år, og med en fremlæggelse af planer for den kommende periode,
med  det  formål,  lyder  rapporten,  at  tjene  »menneskehedens
utrættelige  forfølgelse  af  en  fredelig  udforskning  og
anvendelse af det ydre rum. Kina står ved en ny, historisk
startlinje og er fast besluttet på at fremskynde udviklingen
af sin industri og aktivt udøve international udveksling og
internationalt  samarbejde  omkring  rummet  således,  at
resultater fra aktiviteter i rummet vil tjene og forbedre
menneskehedens trivsel i bredere omfang … «

I skarp modsætning hertil befinder USA og det transatlantiske
område sig i et økonomisk sammenbrud, der udgør en stor fare
for  hele  menneskeheden,  og  de  fortsætter  desuden  med  at
forfølge  den  selv  samme  politik,  der  var  årsag  til  dette
sammenbrud.

Nærmere bestemt, så finder der i øjeblikket et opgør sted
mellem Den europæiske Centralbank (ECB) og Italien over Banca
Monte dei Paschi di Siena (MPS), som truer med at bryde ud i
kaos. I denne uge kom det frem, at ECB har beordret MPS til at
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fremskaffe  –  genkapitalisere  –  8,8  mia.  euro,  og  ikke  de
tidligere 5 mia., som den italienske regering har arbejdet på
at fremskaffe. Befolkningen er rasende.

Den eneste fornuftige respons til alt dette er at dumpe det
døde system ved at indlede en Glass-Steagall reorganisering og
etablere  et  ordentligt  banksystem.  Udsted  kreditter  til
prioriterede,  produktive  aktiviteter  og  promover  den
økonomiske virkning, med videnskab som drivkraft, af at fremme
arbejde omkring rummet og omkring gennembrud inden for fusion.
Dette fremlægges i Lyndon LaRouches forslag fra 2014 med de
»Fire  Love«,  som  vi  vil  præsentere  i  den  kommende,  nye
brochure  fra  LaRouchePAC  til  masseomdeling  –  en  opdateret
version af brochuren »USA går med i den Nye Silkevej; en
Hamilton-vision for en økonomisk renæssance« (2015).

Dette  program  må  sættes  øverst  på  dagsordenen  i  USA,  og
ligeledes i Europa og andre steder, og det må ske omgående.
Det er desuden ligeledes presserende nødvendigt at formidle
videnskaben bag de ’Fire Love’. Se tilbage og studer LaRouches
gennembrud inden for metodologi i årtiernes løb. For eksempel,
hans  koncept  med  potentiel  relativ  befolkningstæthed;  hans
koncept med energigennemstrømningstæthed; hans koncept med den
’produktive platform’ – og ikke blot infrastruktur.

I dag bemærkede Helga Zepp-LaRouche, at det, man ser i den
netop  publicerede  kinesiske  rapport  om  rum-infrastruktur,
faktisk er, at man har taget halvdelen af Lyndon LaRouches
forslag  for  en  økonomisk  platform  og  projiceret  det  ud  i
rummet. Det er meget rigt og håbefuldt.

Den  3.  januar  vil  den  nye,  115.  Kongres  træde  sammen  i
Washington, D.C. De skal mærke presset for at handle. Den 6.
januar  vil  alle  kongresmedlemmer  være  til  stede  for  at
gennemføre  protokollen  med  at  optælle  valgmandskollegiets
stemmer og officielt erklære valget af Donald Trump, hvis
kampagne red ind på en bølge af befolkningens afsky for den
nuværende politik med økonomisk destruktion og krig. Vi må nu



sætte dagsordenen for, hvad der må gøres for at gøre en ende
på denne befolknings trængsler, fortvivlelse og vrede.

Lyndon  LaRouche  talte  om  denne  bydende  og  presserende
nødvendighed:  »Læg  pres  på  kongresmedlemmerne  for  at  få
tingene til at ske.« Han sagde, »Vi må opbygge mennesker, der
blev ødelagt af det, som Bush-familien og Obama gjorde. Det er
spørgsmålet.« Han talte om Franklin D. Roosevelt og sagde, »Se
på, hvordan FDR var foregangsmand for nye fordele for USA’s
befolkning« og bemærkede, at FDR og hans politik dernæst blev
knust.  Men,  »vi  har  en  latent  mulighed.  Vi  kan  få  det
tilbage«. Ideen er, at »vi må genopdrage. Brug redskaber til
at gøre folk kreative … Se, hvad FDR opnåede. Det må gøres
klart.«      

Hver generation bør fokusere
på en total revolution i den
måde,
hvorpå menneskeheden fremstår
som art.
LaRouchePAC  Internationale
Webcast, 23. december, 2016
Vi befinder os på tærsklen til jul; og vi mente, at det var
meget vigtigt at få en diskussion i aftenens show, for vi har
en ekstremt intens og vigtig politisk situation i øjeblikket.
Vi  håber,  I  alle  har  en  fornemmelse  af,  hvor  vigtige  de
umiddelbart forestående timer og dage er, og at I ikke er for
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optaget af julehøjtidelighedens festligheder.

På trods af de massive, falske nyheder, der i øvrigt kendes
som de etablerede medier; på trods af de ting, vi dér hører,
så  er  der  i  øjeblikket  et  betydningsfuld  historisk  og
strategisk  skifte  i  gang  på  globalt  plan.

For blot at sætte fokus på ét element i dette, så er man i
stor  stil  flippet  ud  over  det  faktum,  at  et  lækket
overgangsmemo  fra  Pentagon,  fra  den  tiltrædende  Trump-
administration,  udtrykkeligt  ikke  opregner  Rusland  som  en
eksistentiel trussel mod USA. Alene dette er en lille, men
betydningsfuld indikation på den type overgang, vi ser. Der er
mange spørgsmålstegn omkring Trump-administrationen, men det,
der ganske klart er fremgået, er, at han har til hensigt at
tage hele denne geopolitiske trussel om Tredje Verdenskrig af
bordet.  Dette  er  endnu  en  indikation  på,  at  han  ikke  er
indstillet  på  at  spille  hele  dette  Obama-Hillary  Clinton,
geopolitiske  spil,  der  går  helt  tilbage  til  George  Bush-
administrationen, gående ud på at forsøge at true, underminere
og ødelægge Rusland og Kina i forsøg på at opretholde en eller
anden  form  for  anglo-amerikansk  globalt  herredømme.  Dette
skræmmer livet af Obama og folkene bag ham i USA, i Europa, i
London og lignende steder. Det skaber på den ene side en
åbenlys, klar mulighed; men også en temmelig spændt og farlig
situation. For blot et par dage siden advarede hr. Larouche
udtrykkeligt om, at i denne periode, selv, når det ser ud, som
om vi er tæt på Trumps indsættelse, så befinder vi os stadig
væk i en meget farlig overgangsperiode; og Obama sidder dér
som en dræber, en morder, der har begået mord i hele verden,
ødelagt  nationer  i  hele  verden,  dræbt  amerikanere,
fuldstændigt  revet  forfatningsmæssige  forholdsregler  i
stykker, og sådanne ting. Dér sidder, han, stadig i embedet,
stadig ved magten. Og blot umiddelbart herefter så vi, næsten
efter bogen, en bølge af handlinger af en terroristisk art
over hele planeten. Der var terrorhandlingen i Tyskland, der
stadig  er  årsag  til  udbredt  hysteri  dér,  med  ubesvarede



spørgsmål mht., hvad det var, der rent faktisk fandt sted. Og
selvfølgelig, mordet på den russiske ambassadør i Tyrkiet, som
var en direkte trussel mod hele den operation, der med held
køres af Putin, for at bringe stabilitet og en reel bekæmpelse
af reel terrorisme i dette område, i sammenhæng med en række
andre terrortrusler og forsøg på aktioner i hele verden. Det
er næsten efter bogen, at denne kaos-operation så bryder ud.

Men i aften vil vi diskutere noget, der er mere gavnligt. Mike
[Billington]  vil  gå  mere  i  dybden  med,  hvor  verden  i
realiteten er på vej hen, og kunne være på vej hen; under
forudsætning  af,  at  vi  kan  grundfæste  dette  strategiske
skifte; samt, hvorfor planetens nye direktion, under lederskab
af Putin, Kina og allierede kræfter, virkelig er i færd med at
omstøde dette historiske paradigme, der frem til i dag har
knust verden i årtier.

EVERY GENERATION SHOULD BE FOCUSSED ON A COMPLETE REVOLUTION
IN THE VERY NATURE OF MANKIND!

LaRouche PAC Webcast, Dec. 23, 2016

   BENJAMIN DENISTON:  Hi!  Welcome to the LaRouche PAC Weekly
Report for December 23, 2016.  My name is Benjamin Deniston;
I'll
be hosting the discussion today.  We're happy to be joined by
Mike Billington of {Executive Intelligence Review} here in the
studio; and over Google Hang-outs, we have Diane Sare, leader
of
the LaRouche PAC Policy Committee joining us from the New
Jersey-New York area.
   So today we have, I think, a rather exciting and important
discussion.  We're here on the eve of Christmas Eve; and we
thought it was very important to do a show today and have a
discussion, because this is an extremely intense and important
political situation right now.  We hope all of you have a
sense
of the importance of the situation in the immediate hours and



days right now; and are not too swept up in the festivities of
the  holidays.   Despite  the  massive  fake  news  operation,
otherwise
known as the mainstream media, despite what you're hearing
from
that, there is a major historical and strategic shift underway
right now globally.
   I think just to highlight one element of this, there's been
a major freak-out around a leaked Pentagon transition memo
from
the incoming Trump administration, which explicitly does not
list
Russia as an existential threat to the United States.  This
alone
is one more small but important indication of the type of
transition we're seeing.  There's a lot of questions around
the
Trump administration, but what's been absolutely clear
consistently is that he is looking to take this entire
geopolitical threat of World War III off the table.  This is
just
another indication showing that he is not willing to play this
Obama-Hillary Clinton going back to the George Bush
administration, geopolitical game of trying to threaten,
undermine, and destroy Russia and China to try and maintain
some
kind of Anglo-American global hegemony.  This is completely
terrifying  Obama  and  the  people  behind  him  in  the  United
States,
in Europe, in London and related places. This is creating on
the
one side obviously a clear opportunity; but also a rather
tense
and dangerous situation.  It was just a few days ago that Mr.
LaRouche emphatically warned that in this period, even if it
seems like we're close to the inauguration of Trump, we still
have a very dangerous transition time; and you have Obama



sitting
there as a killer, as a murderer, who has committed acts of
murder around the world, destroyed nations around the world,
killed Americans, completely ripped up Constitutional measures
and those grounds.  And he is sitting there, still in office,
still in power; and it was only in the immediate hours and
days
after that that you had almost by the book, a wave of
terrorist-type activity launched all over the planet.  You had
this terrorist event in Germany, which is still creating major
hysteria over there, and there are still major questions about
what actually happened with that operation.  You obviously had
the assassination of this Russian ambassador in Turkey, which
was
a direct threat to the entire operation that's been run
successfully by Putin to bring stability and an actual fight
against real terrorism in that region in connection with a
series
of other terrorist threats and attempted actions around the
world.  It's almost a by the book response of this chaos
operation blowing up.
   But what we're going to discuss more today is going to be
very useful.  Mike is going to put some depth in where the
world
is actually going and could be going; assuming we can solidify
this strategic shift; and why the new directionality of the
planet under the leadership of Putin, China, and allied forces
is
really threatening to overturn this historical paradigm that's
crushed the world for many decades at this point.  I want to
hand
it over to Mike; and we're going to get into the discussion.

   MICHAEL BILLINGTON:  OK, thanks Ben.  I'm certainly glad to
be here.  It is an incredible moment in history; it reminds me
of
the opening of Dickens' {A Tale of Two Cities}, where he says,



"It was the best of times, it was the worst of times …"  He
meant it, and it's true; we are in a revolutionary period,
there's no question about that.  This is sweeping the globe;
it's
already  largely  taken  over  Asia,  and  the  Brexit  and  the
Italian
vote, the Trump vote, and so forth, indicate that people have
finally reached the limit to the power of tyranny over their
economy, over perpetual warfare.  But a revolution doesn't
necessarily have a positive outcome, and that's actually what
Dickens was talking about.  The French Revolution came soon
after
the historic and wonderful American Revolution based on a new
conception of man; based upon science and technology and a new
financial system under Hamilton's ideas to defeat the power of
the British Empire which lay in their global financial empire.
But  the  French  Revolution  was  taken  over  actually  by  the
British;
but turned into chaos.  It's what Schiller said was "a great
moment [in history] has found a little people."  So, instead
of a
great republic, you ended with the guillotine; you ended up
with
Robespierre saying the revolution has no need for science, and
ultimately this led to the emergence of the first fascist —
Napoleon.
   So, we cannot be complacent; we have a tremendous victory
in
the defeat of Obama and his clone, Hillary, and their British
operation.  But we certainly cannot sit back and cross our
fingers and hope that Trump is going to do the right thing.
 It's
going to be up to us.  We should reflect on how the American
Revolution succeeded.  It succeeded because it was focussed on
a
tremendous sense of history and philosophical thought; the
Founding Fathers put together the {Federalist Papers}, the



writings  of  Alexander  Hamilton,  which  we've  recently
published.
If you read these, these are not easy; yet this was the basis
on
which the so-called common men and women studied and came to
the
conclusion  that  in  fact  this  small  group  of  leaders  were
leading
them in the right direction, and had created a future.  It was
based on poetry.  In fact, Schiller was known as the Poet of
Freedom and was treasured for 100 years after the American
Revolution as the poet of the American Revolution; despite
being
German and writing in German.  But this was known to the
American
people.  The music; the great {Messiah} by Handel was composed
in
1741 — it was known.  Our Schiller Institute just performed a
phenomenal version of this great work — the {Messiah} — at the
Co-Cathedral  of  St.  Joseph  in  Brooklyn  last  week  in  an
extremely
moving ceremony.  These are the kinds of ceremonies that took
place at that time; that lifted people to a higher sense of
their
humanity, of the dignity of man, and of creating a future.
   So, which of these two paths are we going to be taking
today?  Well, it's obvious which way Obama was going; we've
made
that  very  clear.   His  intention  was  war;  not  only  the
perpetual
wars in the Middle East, but leading to a war with Russia, a
war
with China.  These are not completely resolved, but as Ben
said,
we're a long way away from that horror, which was facing us
had
we not defeated that in this final election.  But the result



of
these  16  years  of  Bush  and  Obama  can  be  seen  in  what's
happened
to our own country; not just the Hell that's been taken to the
Middle East and other parts of the world.  We now have a
decline
in life expectancy for the first time in our nation's history.
We have a drug epidemic in which 1 out of 15 Americans are
addicted to heroin or its substitutes; 1 out of 15 Americans.
This is not a problem; this is a disaster, a collapse of
civilization which is not only tolerated and supported openly
by
our President, who promotes legalizing drugs and who is doing
everything in his power to stop the emergence of a war on
drugs
in the Philippines, which I'll come back to.
   So, on the other hand, we see that Russia, under Putin's
direction, has intervened to stop this series of regime-change
operations.  What's happened in the tremendous victory in
Aleppo
against terrorism, is that Putin has demonstrated that if you
work hand-in-hand with sovereign nations, with their leaders,
you
can defeat terrorism.  And he basically exposed the fact that
Obama — like Bush — was on the side of the terrorists; under
the guise of fighting terrorism, was openly working with the
Saudis and the British, who were arming and creating these
terrorist movements to overthrow regimes who refused to follow
their  dictates  —  the  so-called  "regime-change"  movement.
 That's
been probably crushed; this is not completely solved, but
what's
happened in Aleppo not only stops the disintegration of Syria,
but it should — if properly pursued — mean the end of the
regime-change criminality of both Bush and Obama once and for
all.
   I'm going to read to you — today happened to be the day



that Putin gave his annual end of year press conference.  I
think
just reading one section of part of that, and paraphrasing a
few
others  is  important.   It's  important  for  people  to  watch
Putin;
it's done with an English voice-over.  It's useful to watch to
see why it is that the oligarchy is so terrified of this man.
I'm just going to read you — actually it was a question that
came from a man named Yevgeny Primakov.  It turns out that he
is,
indeed, the grandson of the great Yevgeny Primakov who died
recently; but who was the original architect of the idea of
China, Russia, and India collaborating to form a new core of
nations that could appeal to America to join them.  Which is,
of
course,  what  has  to  happen,  as  a  basis  of  reversing  the
imperial
decline of the human race; and which led to the BRICS, it led
to
the New Silk Road.  So, his grandson asked a question which
said,
"Mr.  Putin,  Barack  Obama,  who  is  still  your  official
colleague,
said that 37% of the Republicans sympathize with you.  And
hearing this, Ronald Reagan would have rolled over in his
grave."
So, he says, "Our western colleagues often tell us that you
have
the power to manipulate the world, to designate Presidents and
to
interfere in elections here and there.  How does it feel to be
the most powerful person on Earth?  Thank you."  So, with that
humorous,  but  very  insightful  question,  Putin  said  the
following:
   "The  current  US  Administration  and  leaders  of  the
Democratic



Party are trying to blame all their failures on outside
factors¦…
   "We know that not only did the Democratic Party lose the
presidential  election,  but  also  the  Senate,  where  the
Republicans
have the majority, and Congress, where the Republicans are
also
in control. Did we, or I also do that?…
   "It seems to me there is a gap between the eliteâs vision
of
what is good and bad and that of what in earlier times we
would
have called the broad popular masses¦… [A] substantial part of
the American people share similar views with us on the worldâs
organization,  what  we  ought  to  be  doing,  and  the  common
threats
and challenges we are facing. It is good that there are people
who sympathize with our views on traditional values because
this
forms a good foundation on which to build relations between
two
such powerful countries as Russia and the United States, build
them on the basis of our peoplesâ mutual sympathy.
   "¦… I'm not so sure who might be turning in their grave
right now. It seems to me that Reagan would be happy to see
his
partyâs  people  winning  everywhere,  and  would  welcome  the
victory
of the newly elected President so adept at catching the public
mood,  and  who  took  precisely  this  direction  and  pressed
onwards
to the very end, even when no one except us believed he could
win.
   "The outstanding Democrats in American history would
probably  be  turning  in  their  graves  though.  Roosevelt
certainly
would be because he was an exceptional statesman in American



and
world history, who knew how to unite the nation even during
the
Great Depressionâs bleakest years, in the late 1930s, and
during
World War II. Todayâs administration, however, is very clearly
dividing the nation. The call for the electors not to vote for
either candidate, in this case, not to vote for the
President-elect, was quite simply a step towards dividing the
nation. Two electors did decide not to vote for Trump, and
four
for Clinton, and here too they lost. They are losing on all
fronts and looking for scapegoats on whom to lay the blame. I
think that this is an affront to their own dignity. It is
important to know how to lose gracefully."
   Helga LaRouche commented when I read this to her, that this
is a call not only to the Democrats in America, but to the
oligarchs throughout the world who are acting as if this
revolutionary change is not taking place; as if they still
have
the power to dictate policies, and who are hysterical about
what
is happening in America.  Putin concludes this way; he says:
   "But my real hope is for us to build business-like and
constructive relations with the new President and with the
future
Democratic Party leaders as well, because this is in the
interests of both countries and peoples."
   So, this is leadership; what we so sorely miss here in the
United States.  There's much more; more will be made available
in
the {EIR}.
   Now let me turn to Asia. Asia today should — in fact China
in particular, but not just China — be seen as the model which
America must follow if we are to pull ourselves out of the
morass
that we're in today. We've discussed this in this program and



in
our publications many times: the entire Silk Road development,
the development of corridors. I want to put some maps up, and
just very quickly review some of the incredible development
projects that are going on, virtually every single day.
   This [Fig. 1] is a map published just in the last few days
by something called MERICS [the Mercator Institute for China
Studies]. They have a competent article on the whole Silk Road
process. They've marked in this red graphic where some of the
corridors are; they're not all there. Of course you have the
original  corridor,  which  was  the  Trans-Siberian  Railroad;
which
was developed with consultation and advice from Henry Carey
and
the American System, who worked with the Russians to replicate
what  had  been  done  in  the  United  States  with  the
Transcontinental
Railroad, not just to be from one end to the other, but to
develop the entire region in between.

   DENISTON: It's the black-gray dashed line of the existing
rail lines.

   BILLINGTON: Yeah, this one here, where I'm running that
thing. Now, you see the lower one that goes through China,
through Xinjiang Province, into Kazakhstan. This is the New
Silk
Road, which was developed following the 1990s, with the fall
of
the  Soviet  Union.  Helga  Zepp  LaRouche  helped  organize  in
Beijing
a conference in 1996 on what the Chinese call the New Eurasian
Land-Bridge. Helga called it the New Silk Road even then.
   This led to the building of this rail which is now
functioning. It has several branches, both in China, and, on
the
far side, in Europe, as well as branches down into central



Asia.
It's being upgraded. It's not connected, it doesn't have the
same
grade, most of it is not high-speed. So this is a
work-in-process.
   Now look at what's happened just in the last couple years.
This  red  line  down  here,  is  what's  called  the  Pakistan
Corridor.
This  is  a  connection  by  rail,  from  China,  down  through
Pakistan,
into Baluchistan (the southern part of Pakistan), and to the
Gwadar Port, which is being transformed into a major hub for
oil
from the Middle East, for trade with India. Hopefully, if the
India/Pakistan relationship can be resolved.  Then — not on
this
map — right around here in southern Iran, is the development
of
the Chabahar Port, from which there are rail connections up
through Iran to Teheran, and then into Azerbaijan, and into
Russia.  Another north/south route; so, you have several
north/south routes.
   Over here, you see this red line that goes from Kunming in
southern China, through Thailand, Myanmar, and into India.
This
is the old Burma Road that was built during the Second World
War.
Mr. Lyndon LaRouche had a hand in building the Burma Road (or
worked along that Road). That's now being reconstructed. It
will
eventually  be  a  rail  connection.  And  you  see  that  this
pipeline
— the black line here — is an offshoot from China all the way
down to the coast of Myanmar, where they are now taking in
shipments from Middle East oil and piping it up into China.
   Over here, this corridor. You already have rail connections
from Kunming down to the Laos border, and now the Chinese are



building a high-speed rail through Laos, down to the Thai
border.
Just in the last few months, they've concluded their plans to
build a high-speed rail from the Laos border down to Bangkok.
At
this point, there's only an old railroad from Bangkok down to
Kuala Lumpur in Malaysia — down here. But that will eventually
be done; and in the meantime, probably the Chinese, maybe the
Japanese, are building a high-speed rail from Kuala Lumpur to
Singapore.  So,  eventually,  you'll  have  all  the  way  from
Kunming
down to Singapore.
   In Indonesia, the Chinese are building a railroad from the
capital of Jakarta to Bandung. Many of you have heard of
Bandung
from the famous Bandung Conference in 1955, which was the
first
meeting of Asian and African leaders who had formerly been
colonized, meeting without their colonial masters — the
so-called Asia-Africa Conference that was organized by Sukarno
and Nehru and Chou En-Lai (from China), and others. So that's
in
the process; other developments there.
   If you look at this part of the Africa map [Fig. 2], these
are some railroads that have already been constructed. Go to
the
next map of the two Africa maps. Okay. This [Fig. 3] is
from{EIR}'s report "The New Silk Road Becomes the World
Land-Bridge". This shows, on this side, the existing rail
structures as of a few years ago. You see that basically
there's
no way to get from one capital to another. You can only get
the
raw materials from the mine out to the port, where it was
shipped
off to Europe and America. That's all the colonial powers
cared



about in developing Africa.
   What you see here, is a general map of the kind of
commitment  that  the  Chinese  have  made  to  {connect  every
capital
of Africa} with high-speed rail, several cross-continental
railroads. The Chinese need raw materials, just like the
Europeans did, but they're paying for it; they're {building
nations}. They're building nations that have industry,
agriculture, water, power, education, using a model which we
used
to call the American System, but which we've deserted in our
country.
   The same in South America. You can go to the next map [Fig.
4] here. This is also from our report. It's not quite accurate
for what is in the process now, actually, because the Chinese
are
talking about building {two} trans-oceanic railroads: one that
goes from Peru directly into Brazil and to the coast; one that
goes south of that through Bolivia. The Bolivians, of course,
want that railroad to go through Bolivia.
   So, again, transforming the world in a way which, of
course,
the U.S. long ago ceased to do; becoming more of a British-
style
colonial power which looted the raw materials, imposing huge
amounts of debt, and then using that debt as a weapon to keep
the
countries in a state of backwardness.
   Now, I'm going to look at two other aspects of Asia: the
Philippines and Japan — where huge transformations are taking
place. Most of you have seen — either in our material or just
in
the daily news — about Rodrigo Duterte, the new [Philippine]
President  who  took  office  in  June  of  this  year,  who  has
{totally
transformed} the Philippines, with massive, massive support
from



the population, estimated at more than 80%. Why? It's because
he
took on the reality that the country had been destroyed. The
history of the Philippines, in brief, was that in the 1970s
and
'80s, they were viewed by the rest of Asia — including Korea,
by
the way — as {the} model for development, under Ferdinand
Marcos. They had built the first nuclear power plant. They had
made the country self-sufficient in rice, by direct support
for
infrastructure for agriculture. They had built 11 major
industrial infrastructure projects. They had built rail and
road
infrastructure. Imelda Marcos, whom most of you know only
because
she supposedly was wildly extravagant and had millions of
pairs
of shoes. Well, the reason she had the shoes was because {she
built a shoe industry in the Philippines}. She brought in
Italian
shoemakers; she shipped in cattle from Australia, for the
leather; she created a shoe industry. And those who produced
the
shoes in the Philippines were so grateful that they gave her
the
first pair of any new shoe they developed. That's the reality,
contrary to the "fake news" that we received back in the
1980s,
when the neo-cons, under George Schultz and Henry Kissinger
and
others decided to overthrow Marcos, to make a horrible example
of
him; that they would not allow Third World countries to have
nuclear power, to be self-sufficient.
   The result is, that what was once the greatest rising power
in Southeast Asia, has become the basket case of that region.



And
this is what Duterte is acknowledging. He's saying, "We've
been
destroyed by the so-called big-brother, who looks down at the
little brown brothers in the Philippines." And he said, "We're
not going to tolerate it anymore. We're going to crush the
drugs
that have been brought into our country and are destroying our
children. And we're going to reject the U.S. domination of our
economy, where all they want is our raw materials, and to use
our
bright young people who graduate from college who have no jobs
as
engineers or scientists or teachers, or nurses or doctors,
even,
but  who  can  only  work  all  night  long  in  call-centers,
answering
calls from the master back in the United States who has a
problem
with  his  computer  or  his  banking  code."  This  is  how  the
country
was destroyed.
   So, he's turned to China; he's turned to Russia. His
Defense
Minister, Delfin Lorenzana, has gone to Russia; he's going to
China. They're going to build that country. They're going to
end
this drug epidemic. And for that, he's being told he's going
to
be  taken  to  the  International  Criminal  Court  for  extra-
judicial
murders, for human rights violations, by the fact that drug
dealers who fight back are being killed.  Well, this is rather
hypocritical, I would say. If you count the tens of thousands,
hundreds of thousands of people that Obama has killed through
extra-judicial murder — no court, no due process, no proof.
Just



the king decides: "This is my list of people to kill this
week";
he and John Brennan, Director of the CIA. This is rather
hypocritical. What's really behind it? {The British don't want
to
stop drugs}. The banking institutions in London and New York
are
{drug dependent}, meaning they're drug-money dependent, in
addition to the fact that many of the bankers are high on
cocaine
and  heroin.  They're  drug  dependent  in  the  sense  that  the
biggest
business in the world is propping up these bankrupt Western
banks
who do nothing but speculate. This is the reality of this.
   And of course, the main thing is that they don't want to
see
this  war  on  drugs  brought  home.  One  out  of  15  Americans
addicted
to  heroin;  this  is  mind-boggling!  And  they  know  that  the
American
people, if they're given a sense, like we did with our War on
Drugs policy under LaRouche's direction back in the '80s and
'90s; that this could capture the American people.
   Lastly, let me mention Japan. The British-American strategy
for containing China and Russia in the Asian side, has always
been South Korea, Japan, the Philippines, and Australia. And
Singapore is in there someplace. Many of you know Korea's in
total upheaval. The President who started off wanting to work
with Russia and China, and was somehow completely taken over
by
Obama, turned against the collaboration with Eurasia; agreed
to
bring in these U.S. THAAD missiles, supposedly to protect them
from North Korea. But these are missiles that go up into the
high
altitude. North Korea is 30 miles away from Seoul. You don't



need
this for Korea! You need them for China and Russia, for war.
They
were in the process of turning the Philippines into a massive
U.S. military base, under an agreement with the former
puppet-President.
   In the Korea case, the President is now being impeached.
She'll probably be out in April or so. The Opposition wants to
stop that THAAD deployment. The Philippines we know; we've
just
discussed it. Just in the last week, Duterte repeated that
he's
probably going to absolutely cancel the strategic agreements
with
the United States. "We don't need foreign soldiers in our
country," he said. "We're not going to have a war with China."
   Now, Japan. Lyndon LaRouche has always said that there are
two Japans. There's the Japan that came out of feudalism with
the
Meiji Restoration, which was highly influenced by the American
System.  Key people who brought in the work of Henry Carey,
Friedrich List, which gave rise to this great industrial
explosion in Japan; which turned them into the leading nation
of
Asia at that time, that superseded the 5000-year old culture
and
tradition in China in terms of its strength.  But there was
also
the Japan of the British Empire; the British came at the same
time,  and  basically  said,  "Look,  Japan,  you're  an  island
nation
like we are.  You need to get raw materials, you don't have
them
in your own country.  The only way you're going to get them is
by
having a mighty military and colonizing; taking over countries
and  taking  their  raw  materials  like  we  have  —  the  great



British
Empire."  Without going through all the details, as you know,
this eventually won out in the sense that Japan adopted a
militarist policy and unleashed the horror of the Second World
War, which started long before Pearl Harbor.  It started with
the
invasion of China and the looting of China; but then led to
the
destruction of China and other countries and ultimately to the
destruction of Japan.
   So, President Shinzo Abe represents both of these things.
He  has  had  his  problems  with  China;  he  has  wanted  to
remilitarize
to  get  out  from  under  the  Constitution  in  Japan,  which
basically
forbade them to fight war — a Constitution worked out after
World War II with General MacArthur's collaboration.  And he
wants to be what he calls a "normal nation".  But, he also
recognizes  that  he's  gotten  nothing  from  the  collapsing
Western
financial system; and he sees the future of Japan in the real
development of Russia and China, of Asia; and not by taking it
over this time, but by collaboration through the New Paradigm,
through  the  New  Silk  Road.   Through  the  collaboration
especially
with Russia.  His grandfather, who was a prime minister, and
his
father, who was a politician, were committed to developing
good
relations with Russia; and he is now on course.
   So, what's happened this year?  It's an extraordinary
transformation taking place.  It began with his visit with
Putin
in Sochi in May; at which point he laid out an eight-point
program for the development of the Russian Far East using
Japanese technology and resources and financing.  Also, in
May,



there was a meeting of the G-7 in Japan.  Russia wasn't there,
because they threw Russia out of the G-8; it became the G-7
again.  So, he didn't meet Putin there; but at that event, Abe
basically said to the other G-6 leaders — including Obama —
that we were on the brink of a horrible financial breakdown
crisis  —  worse  than  2008.   This  was  absolutely  rejected.
 Obama
said "No, we're in a recovery; it might be too slow, but it's
going well."  He didn't say this, but because there's lots of
money  being  printed  to  keep  the  speculation  going  in  the
banks;
there's lots of drugs flowing everywhere, things are going
fine.
   So, Abe was crushed on that; the final communiquÃ© didn't
mention what Abe had said, but everybody knew.  Then, in
September, he went to Vladivostok for a conference organized
by
Putin  on  the  development  of  the  Far  East;  and  they  went
further
ahead with these development projects.  And then, finally this
month, Putin came to Japan; and he went to Yamaguchi, Abe's
hometown;  he  then  went  to  Tokyo.   He  visited  the  karate
teacher
that had Putin one of the great black belts.  But at that,
they
knew they would not be able to overcome the still-festering
problem of the territorial issues of the so-called Northern
Territories, or the Kurile Islands.  At the very end of the
Second World War, the Russians had come in to help with the
war
in Japan; had taken the Kuriles, which had been back and forth
throughout history.  These are basically four islands north of
Japan.  Both sides claim sovereignty; the Japanese want them
back.  But, what they agreed to was that they would go with a
policy that had first been put forward in 1956 to divide the
islands two and two, which had been stopped by the US.  The
Dulles brothers came in and said, "Don't you dare; you must



demand all of these islands back from the Russians, or else we
won't turn Okinawa back to you."  So, the Japanese backed away
from that deal, and after that, the Russians said, "OK, that's
it.  You're not going to get any of them back."  So, now Putin
has said, "OK, we can start joint development of these four
islands.  Joint development.  And over time, we can go back to
the 1956 agreement and come to a settlement; meaning that
we'll
be able to finally have a peace settlement to World War II by
probably 2018."
   But in the meantime, huge development projects.  They made
agreements  for  $2.5  billion  of  infrastructure  projects
throughout
the Russian Far East; ports, rail, agriculture, nuclear,
pharmaceuticals,  education,  cultural  exchanges,  $1  billion
joint
fund which can be leveraged into more, and this framework for
peace.  So, just as Putin has largely unified the entire
Middle
East — he's even now talking to Bibi Netanyahu and the Saudis;
because he's in charge.  Obama and the British game is largely
defeated.  So, they're basically creating a common policy of
common interests of all these nations.  And in the same way in
Asia;  the  China  Silk  Road  process,  the  new  financial
institutions
are bringing all of these nations together.  There are still a
few problems, but it's a new world; it's a new world which the
United States can and must join.  It's the only option.
   And again, I'll repeat that while Obama's Pivot to Asia is
dead, the TPP is dead, the regime-change policies are largely
dead; but don't just sit back and say, "Yahoo! Trump's going
to
do it for us!"  Because that is not the case.  This is going
to
be done by us; we created the environment in America and
around
the  world  which  made  it  possible  for  these  revolutionary



changes
to take place.  It's the power of ideas that moves history;
it's
Lyndon LaRouche and Helga LaRouche and this institution who
fought for these ideas before they became popular.  In other
words, we fought to bring these ideas into circulation; which
made it possible for the emergence of people who recognized
the
truth of those ideas and have begun to take them up.  This is
doubly true now; we're at a moment which is going to go one
way
or the other.  It's going to depend on you and me; on making
sure
that  we  take  this  fight  now  at  a  crucial  moment  —  what
Schiller
called a great moment — and make sure that {we} define a
future
that uplifts people to a level of the dignity of their true
humanity through activating the creative powers that they have
by
the right of being human beings created in the image of God.
   This is our task, and this is where we stand today; and
it's
a great time to be celebrating Christmas, but you should be
thinking about George Washington leading the fight across the
river on Christmas Eve.  That's the way we have to approach
the
fight that we have on our hands today.  A good fight; one that
gives us reason to be happy, but which is deadly serious.
 Thank
you.

   DENISTON:  I think that was excellent, Mike; and I liked
your concluding point.  We're seeing a lot of horrific, awful
things being removed; but I think Helga Zepp-LaRouche's focus
on
this  being  the  potential  transition  to  a  new  historical



paradigm
centered around a new positive conception about the truly
creative nature of mankind, is our mission, is our unique task
today.  As our viewers know, Mr. LaRouche defined New York
City
as a critical point of intervention on that level; to really
revive that true American spirit and true American insight and
understanding  into  this  historical  unifying  mission  for
mankind
that we're talking about.  So, I know Diane was part of our
discussions with Mr. and Mrs. LaRouche earlier today, and she
was
raising some of the critical aspects that we have to focus on
in
terms of getting the American people to realize that you're
not
just passive observers in this process.  Like you were saying,
we're not just going to sit back and root for who we think
might
do  this  or  that.   We  have  a  critical  leadership  role  —
including
our audience, everyone involved with us — to actually take
this
fight to this higher level.  So, I think that Diane has some
remarks on that; I know she would like to contribute here.

DIANE SARE:  Mrs. LaRouche said something this morning that I
think is very important, which is that in a period where
everything is stable, then the subjective factor is not as
crucial.  That is, if everybody gets all worked up over a
particular  celebrity's  drug  addiction  problem,  or  various
fads,
various emotional things that people get tangled up in; but
when
you have a moment like this, which on the one hand, I'm really
glad that Mike just went through what he did, because I think
most Americans have absolutely no idea of this incredible



picture
of what's happening in the world.  And also, should reflect a
little bit on where these countries are coming from; what did
China look like 45 years ago, for example, compared to how
they
look now?  You'd get a sense that there is no reason, except a
subjective reason of the mindset of the American people, why
our
nation cannot similarly be self-transformed to a completely
different domain, a completely different culture.
   I'll say here this past weekend, we had another musical
intervention.  The Schiller Institute chorus, which I helped
to
organize  and  direct,  sponsored  by  the  Foundation  for  the
Revival
of Classical Culture in a performance, a unity concert in
Brooklyn of African-American spirituals, the Bach {Wachet Auf}
cantata, and Handel's {Messiah}.  But what was so striking
about
this  particular  performance  is,  my  sense  was  that  the
musicians
were completely engaged.  In other words, it wasn't like a
stuffy
thing that you go to at Lincoln Center, where everyone is
going
through the motions; and of course, the tuning is way too high
anyway, so their voices are strained and they need all kinds
of
electronic adjustments and things like this.  But the thing
really was from the heart; and there's clearly a potential
where
Americans have a sense, they want something substantive.  Who
actually doesn't want their life to have had a purpose?
   What we have right now, is a moment of extraordinary
opportunity; it is also dangerous, because as you said, Ben,
at
the beginning, Obama issued these threats, this intent to kill



as
LaRouche  put  it,  a  week  ago  today  at  his  crazy  press
conference
and interview on NPR.  Saying, with no evidence whatsoever
that
Russia had any involvement in hacking, that we will retaliate
at
a time and place of our choosing.  Those are murderous words,
and
therefore, we're not at a moment of stability; and it requires
from us, as Schiller would say, a certain sublime quality of
thinking where we look down on the world as if from above, and
consider what are the common aims of mankind and what mankind
can
do together.  And the potential that we have, given that the
defeat of Hillary Clinton was really a defeat of Bush and
Obama;
it was a defeat of a 16-year legacy of evil.  It doesn't
guarantee — as Mike said — that what comes in under Trump is
going to be good; that is for us to determine.  It just
indicates
that there is a tremendous potential for this, as we see with
the
communication  between  President-elect  Trump  and  Vladimir
Putin;
that's very promising.  There are other aspects of a potential
with China that are very promising, and then there are some
appointments that are not so promising.
   It is definitely a moment for each of us to consider our
responsibility  to  future  generations;  because  we  have  a
moment,
hopefully a revolutionary moment where we have not found a
little
people, but a people who will grow into the situation and will
take the actions that LaRouche has outlined.  Specifically,
the
Four Laws; beginning emphatically with Glass-Steagall, but not



ending with Glass-Steagall.  The fourth law is not an end, but
is
really a beginning; which is the development of mankind on the
imperative  of  exploring  the  Universe,  of  mastering
thermonuclear
fusion and getting ourselves out of this Solar System.  I
think
that's the challenge: To objectively address where we are; to
not
get flustered by every piece of crap that gets put in the
mainstream press, which is a bunch of propaganda designed to
make
everyone hysterical; and to really fight for the direction
that
is required.

   DENISTON:  Another thing that does lie in that issue of the
creative development of mankind, and I was also struck in some
recent discussions with Lyndon and Helga LaRouche.  Helga was
making the point that what we're seeing now is really the
realization of this World Land-Bridge perspective that she and
Lyn had fought so hard for.  We were discussing how this
really
should be seen from the standpoint of Mr. LaRouche's unique
insights  into  the  fundamental  nature  of  human  creative
progress
and human creative revolutions.  And in a sense, what we're
seeing — what Mike just presented — what's being led by China,
the potential for that to expand globally with the United
States
jumping on board, really is a certain potential culmination of
a
certain platform of development for the entire planet.  What
that
sets the base for, is the next leap for the expansion into
space
and the creative development of nearby space first; as Krafft



Ehricke had been one of the leading visionaries for as a basis
for the expansion further into the Solar System.  I think this
idea  of  continually  defining  the  next  levels  of  creative
leaps,
creative developments is absolutely critical; because it's not
that we are completing some process of some steady state level
of
development, but it's the fact that mankind is always
participating  in  creative  revolutions.   Every  generation
should
be focussed on a complete revolution in the very nature of
mankind.  The very understanding of mankind's existence is
continually being reshaped, recreated on higher and higher
levels.  That's the positive principle of this New Paradigm.

BILLINGTON:   What  Diane  referred  to  that  Helga  said  this
morning
about  certain  moments  in  history  in  which  the  subjective
becomes
crucial, is a reflection of what Percy Shelley said in his "In
Defense of Poetry" which we've quoted often.  He develops the
concept of great revolutionary moments in history, at which he
says, in his describing why the poet is the legislator of
history
in moments of great crisis like this.  But he describes how in
such moments, the common person who normally doesn't have to
think  about  profound  ideas,  is  suddenly  capable  of
understanding
very  profound  concepts  about  man  and  nature  —  both  about
society
and about scientific reality of the Universe.  That's clearly
where we stand; where we've reached a point at which there's
nothing  holding  back  any  human  being.   Perhaps  he's  been
drugged;
perhaps he's been degraded; perhaps he's been left unemployed,
driven out of the workforce.  But nonetheless, it's a moment
in



history in which everybody can, in fact, bring themselves up
to
those creative capacities that they were blessed with by being
a
human being.  To activate that now, in learning huge amounts
of
things  in  a  very  short  period  of  time,  is  possible  and
necessary.

   DENISTON:  I think that definitely defines our mission for
the next coming year — 2017.  This can be the year of the
shift
of the United States under the leadership of what we're doing.
   So, I think we gave people a very good overview of where
the
world stands today, and what the challenge is before us.  So,
unless Diane you want to have any additional ending comments,
I
think we're coming to the conclusion of our discussion today.

   SARE:  I would just like to encourage people over this
holiday period, as we're about to enter a new year, which
could
be a very different year, to protect your mind and not engage
in
degraded  cultural  activities.   But  take  advantage  of  the
LaRouche
PAC website, which has phenomenal educational material.  You
can
choose to study the Four Laws of Mr. LaRouche; read the papers
of
Alexander Hamilton; watch the video on Operation Phoenix — the
reconstruction  of  Syria.   There's  just  an  abundance  of
material
here that, if you set your mind to it, to determine that
between
now and the beginning of next year, to be a more ennobled



human
being, and more able to articulate these profound ideas and
organize your friends and neighbors; then we'll be off to a
very
good start.

   DENISTON:  With that, I think we have our mission defined
before us.  We thank you for joining us, and we will be back
next
week for the next Friday webcast; and we'll be sure to be
delivering some material for you between now and then.  So,
thank
you for joining us.


